
GOODSENSE 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ
Вилочные погрузчики с ДВС 5,0 - 8,0 т



Предисловие
1. В данном каталоге содержатся  сведения о запасных частях, применяемых в вилочных
погрузчиках производства ZHEJIANG GOODSENSE FORKLIFT COMPANY LTD моделей
FD50G, FD60G, FD70G, FD80G. Он используется  для определения наименований,
артикулов и количества запасных частей , подлежащих замене или ремонту и для их заказа
у поставщика.
2. При заказе запчастей необходимо указывать модель вилочного погрузчика, серийный
номер, дату его выпуска и полный артикул, наименование и требуемое количество
запасных частей в соответствии с настоящим каталогом.
3. Расшифровка обозначения модели:

Высота подъёма: Код: 200, 300, 350
Высота: 2 м, 3 м, 3,5 м 

Тип мачты: стандартная стандартная FV 
2-х секционная мачта со свободным ходом FFV,
3-х секционная мачта со свободным ходом TFV

Тип трансмиссии: гидравлическая (АТ) 

Модель двигателя: W3, CY1, S3, KMS2
G3, G4, УС2

Серийный номер: G 

Грузоподъёмность: 50, 60, 70, 80
Тонн: 5Т, 6Т, 7Т, 8Т

FD: дизельный погрузчик
FY: бензиновый погрузчик 

4 .  В конструкцию машин могут быть внесены изменения без предварительного уведомления 

5. Модель погрузчика: модель двигателя и максимальная грузоподъёмность.
6. Соответствие модели погрузчика и модели используемого двигателя:
FD50,60, 70,80-WЗ/ 6BG 1 QC-02  FD50,60, 70,80-КМS2/ QSB4.5-C 11 О 

FD50,60, 70,80-CYl / СУ 6102 BG-E2 -4 6              FY 50,60, 70,80-GЗ / GM4.3 
FD50,60,70,80-S3/S6S-T                FY50,60,70,80-G4/GM4.3  
FD50,60, 70,80-YС2/YС6В 12 5-T2 0 (сокращенно ЮЧАЙ 6108)
Примечание:
EX-A: Специальные детали, изготовленные для вилочных погрузчиков, экспортируемых в США и Канаду. 
EX-B: Детали, предназначенные для стандартных рынков вилочных погрузчиков.



Оглавление по группам

СИСТЕМА ПОДЪЕМА

ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА

ПРИВОД ХОДА              ДВИГАТЕЛЬ РАМА ПОГРУЗЧИКА

ПЕДАЛЬ АКСЕЛЕРАТОРА

ЭЛЕКТРОСИСТЕМА РУЛЕВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ТОРМОЗНАЯ СИСТЕМА



Оглавление 

1. Двигатель

Крепление двигателя.................................................................................................... 1-01

Система забора воздуха............................................................................................... 1-09

Система охлаждения.................................................................................................... 1-17

Топливная система........................................................................................................ 1-23

Выхлопная система....................................................................................................... 1-27

Система охлаждения .................................................................................................... 1-39

2.Привод хода

Редуктор и дифференциал........................................................................................... 2-01

Крепление приводного узла........................................................................................ 2-05

Приводной узел............................................................................................................... 2-09

Гидротрансформатор (1/2)......................................................................................... 2-11

Гидротрансформатор (2/2).......................................................................................... 2-13

Трансмиссия (1/2)......................................................................................................... 2-15

Трансмиссия (2/2)......................................................................................................... 2-19

Клапан управления в сборе.......................................................................................... 2-21

Насос подачи масла.........................................................................................................    2-25

Гидравлическое сцепление I......................................................................................... 2-27

Гидравлическое сцепление II......................................................................................... 2-29

Узел стояночного тормоза.............................................................................................. 2-31

Приводной мост................................................................................................................ 2-33

Ведущее колесо в сборе..................................................................................................    2-37

Тормозной механизм колеса..........................................................................................    2-39

Привод управления трансмиссией................................................................................    2-43

3.Рулевое управление



Управление рулевым механизмом......................................................................................... 3-01

Рулевая ось   ................................................................................................................................. 3-05

Рулевое колесо.............................................................................................................................. 3-09

Рулевой цилиндр........................................................................................................................... 3-11

4.Педаль акселератора

Педаль акселератора.................................................................................................................... 4-01

5.Тормозная система

Управление тормозом и подачей ................................................................................. 5-01

Тормозная система....................................................................................................................... 5-09

Рукоять ручного тормоза.................................................................................................   5-21

6.Рама погрузчика

Рама и противовес.............................................................................................................   6-01

Крыша, напольная панель и сиденье............................................................................   6-13

Защита оператора.............................................................................................................    6-19

7.Гидравлическая система

Гидробак...............................................................................................................................  7-01

Гидрораспределитель (2-х секционный)....................................................................... 7-03

Гидрораспределитель (3-х секционный)....................................................................... 7-05

Гидрораспределитель (4-х секционный)....................................................................... 7-07

Гидрораспределитель (5-х секционный)....................................................................... 7-09

Гидравлическая система.............................................................................................................. 7-11

8.Система подъема

Гидравл. система мачты (стандартная мачта FV).............................................................. 8-01

Гидравл. система мачты (2-х секционная мачта FFV)................................................ 8-03

Гидравл. система мачты (3-х секционная мачта TFV).............................................    8-06
Вилы................................................................................................................................................... 8-11

Каретка (стандартная мачта FV).................................................................................    8-13
Каретка (2-х секционная мачта FFV).........................................................................    8-15

Каретка (3-х секционная мачта TFV).........................................................................    8-17

Мачта (стандартная мачта FV)..............................................................................................    8 -19

Мачта (2-х секционная мачта FFV)........................................................................................ 8-21
Мачта (3-х секционная мачта TFV)........................................................................................ 8-23



Подъёмный цилиндр (стандартная мачта FV).........................................................    8-25

Цилиндр свободного хода (2-х секционная мачта FFV).......................................   8 -29

Цилиндр свободного хода (3-х секционная мачта TFV).......................................    8 -31

Подъёмный цилиндр (2-х секционная мачта FFV)...................................    8-33

Подъёмный цилиндр (3-х секционная мачта TFV)....................................   8-37

Цилиндр наклона...............................................................................................................   8-41 

9.Электросистема

Электросистема.................................................................................................................   9 -01 

10.Стикеры

Стикеры.............................................................................................................................  10-01 



ДВИГАТЕЛЬ



Крепление двигателя
FDS0,60, 70,80-CYl/WЗ 

1-01



Крепление двигателя
FDS0,60, 70,80-CYl/WЗ 

№ Артикул Описание Кол-во

1 AS0AS-10100 2 

- А50В5-10300 2 

2 GB/Tбl 71 2 

3 GB/T93 2 

4 GB/T5783 4 

5 GB/T97.1 4 

6 GB/T93 4 

7 GB/T6170 4 

8 А50А5-10300 1 

- AS0BS-10200 1 

FDS0,60,70,80-CYl 

FDS0,60, 70,80-WЗ 

1-02

Примечания

FDS0,60,70,80-CYl 

FDS0,60, 70,80-WЗ 

Резиновый элемент 

Резиновый элемент

Гайка M12×1.25 

Стопорная шайба M12, 

Болт M10X35

Шайба M10

Стопорная шайба M10 

Гайка M10 

Двигатель 6102 / JYI 

Двигатель 6BG1 / JYI



Крепление двигателя

FDS0,60, 70,80-SЗ/УС2 

1-03



Крепление двигателя

FDS0,60, 70,80-SЗ/УС2 

№ Артикул Описание Кол-во

1 AS0ES-10100 1 

- AS0GS-10100 1 

2 AS0ES-10300 2 

- AS0GS-10300 2 

3 AS0ES-10200 2 

- AS0GS-10200 2 

4 GB/T5783 4 

5 GB/T93 4 

6 GB/T97.1 4 

7 GB/T6170 4 

8 GB/T5783 8 

9 GB/T93 8 

10 GB/T97.1 8 

11 GB/T93 2 

12 GB/T97.1 2 

13 GB/Tбl 71

Двигатель S6S-TL  

Двигатель 3S.6108 

Опора двигателя 

Опора двигателя 

Опорная резина 

Опорная резина 

Болт M10×30 

Стопорная шайба 10 

Плоская шайба 10 

Гайка M10 

Болт M12×30 

Стопорная шайба 12 

Плоская шайба 12 

Стопорная шайба 14 

Плоская шайба 14 

Гайка M14×1.5  2 

1-04

    Примечания

FD50,60, 70,80-S3 

FD50,60, 70,80-УС2 

FD50,60, 70,80-S3 

FD50,60, 70,80-УС2 

FD50,60, 70,80-S3 

FD50,60, 70,80-УС2 



Крепление двигателя

, 
2 

FDS0,60, 70,80-KMS2 

1 
13 

1З lб
i?°

� 

1 

IIl 
�

l. 
11 

._>1)�6 

1
#

�
' 

5� 
9 

12 

1-05



Крепление двигателя
FDS0,60, 70,80-KMS2 

№ Кол-во Примечания

1 1 

2 1 

3 1 

4 1 

5 2 

6 10 

7 18 

8 18 

9 8 

10 4 

11 1 

12 1 

13 8 

14 4 

15 1 

16 

Артикул

A90F5-10100 

A90F5-10001 

A90F5-10004 

A90F5-l 0005 

А120А5-1000

3 GB/T5783 

GB/T93 

GB/T97.1 GB/

T5783 GB/

T6170 

A90F5-10003 

A90F5-10002 

ТКООО-080100 

A90F5-l 1007 

A90F5-11008 

A90F5-11009 1 

1-06

Описание 

Двигатель CSB4.5-C110 

Подшипник 6306

Левое крепление двигателя 

Правое крепление двигателя 

Амортизатор двигателя

Болт M10×35

Стопорная шайба 10 

Плоская шайба 10 

Болт M10×25

Гайка M10

Основание вентилятора 

Вентилятор

Хомут Т-образный φ80-100 

Трубка подключения интеркулера 

Патрубок впуска интеркулера 

Патрубок выпуска интеркулера 



Крепление двигателя

FYS0,60, 70,80-GЗ/G4 

23 

i/24

:1/

2
5

15 

14 

6 

1 

1-07



Крепление двигателя
FYS0,60, 70,80-GЗ/G4 

№ Артикул Кол-во

1 А5015-10200 1 
- A45F5-10200 1 

2 A30BD5-10003 1 

3 A30BD5-10005 1 

4 А5015-10300 1 
- A50F5-10200 2 

5 А5015-10200 1 

Примечания 

FY50,60, 70,80-G4 

FY50,60, 70,80-GЗ 

FY50,60, 70,80-G4 

FY50,60, 70,80-GЗ 

FY50,60, 70,80-G4 

6 A50F5-l 0300 2 

7 GB/T5783 6 

8 GB/T93 10 

9 GB/T97.1 10 

10 GB/T6170 4 

11 GB/T5783 2 

12 GB/T93 2 

13 GB/T97.1 2 

14 A50F5-10002 1 

15 A50F5-10004 1 

16 GB/T5786 4 

17 GB/T93 4 

18 GB/T97.1 4 

19 А5015-10500 1 FY50,60, 70,80-GЗ 

20 GB/T5783 1 FY50,60, 70,80-GЗ 

21 GB/T93 1 FY50,60, 70,80-GЗ 

22 GB/T97.1 1 FY50,60, 70,80-GЗ 

23 GB/T5783 2 FY50,60, 70,80-GЗ 

24 GB/T93 2 FY50,60, 70,80-GЗ 

25 GB/T97.1

Двигатель GM4.3 сертифицированного типа 

Двигатель GM4.3 несертифицированного типа 

Подшипник

Втулка

Левое крепление двигателя

Крепление двигателя

Правое крепление двигателя 

Амортизатор двигателя

Болт M10×35

Стопорная шайба 10 

Плоская шайба 10

Гайка M10

Болт M12×30

Стопорная шайба 12 

Плоская шайба 12

Основание вентилятора

Вентилятор

Болт M8×1.25×75

Стопорная шайба 8 

Плоская шайба 8

Крепежная плита испарителя

Болт M8×10

Стопорная шайба 8 

Плоская шайба 8

Болт M10×15

Стопорная шайба 10 

Плоская шайба 10 2 FY50,60, 70,80-GЗ 

1-08

Описание 



9 

7 
1 

FDS0,60, 70,80-CYl/WЗ 

(
--

/ 

7 

.---5 

11
� /q

3� ) 
4 / 

� 

) 

10 

1-09

Система забора воздуха



Система забора воздуха

№

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Артикул

А50А5-10200 

GВ/Т5783 

GВ/Т93 

GВ/Т97.1 

А50С5-10002 

А50С5-10001 

-

7 

8 

9 

-

10 

-

11 

12 

13 

А50Е5-10004 

ТКООО-9011О 

ТКООО-80100 

А50А5-10001 

А50Е5-10003 

A90Dl-10010 

А50С5-10200 

GВ/Т5783 

А50С5-10100 

А50С5-10005

1-10

FDS0,60, 70,80-CYl/WЗ 

Кол-во      Примечания

1 

6 

9 

9 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

2 

2 

FD50,60, 70,80-S3 

FD50,60,70,80-
CY1 /WЗ 

FD50,60, 70,80-S3 

3 

1 

1 

Описание

Воздушный фильтр

Болт M8×20 

Стопорная шайба 8 

Плоская шайба 8

Крепежная пластина воздушного фильтра 

Патрубок забора воздуха A 

Патрубок забора воздуха A 

Хомут φ90-110 

Хомут φ80-100 

Патрубок забора воздуха B 

Патрубок забора воздуха B 

Кронштейн воздушного фильтра 

Впускная труба в сборе

Болт M8×25

Фильтр грубой очистки воздуха 

Резиновый элемент

FD50, 60, 70, 80 – CY1 / W3 

FD50, 60, 70, 80 – S3

FD50, 60, 70, 80 – CY1 / W3 

FD50, 60, 70, 80 – S3

Стандартная защита 

Усиленная защита



Система забора воздуха
FDS0,60, 70,80-УС2 

12 

5 

11 

2 

3 

6 

1-11



Система забора воздуха
FDS0,60, 70,80-УС2 

№ Артикул Кол-во Примечания

1 А50А5-10200 1 

2 GВ/Т5783 7 

3 GВ/Т93 7 

4 GВ/Т97.1 7 

5 A50G5-l 0500 1 

6 A50G5-10001 1 

7 ТКООО-80100 1 

8 A50G5-10002 1 

9 A90Dl-10010 2 

- А50С5-10200 2 

Стандартная защита 

Усиленная защита

10 А50С5-10005 1 

11 А50С5-10100 1 

12 ТКООО-50070 1 

13 ТКООО-9011 О

Описание

Воздушный фильтр

Болт M8×25 

Стопорная шайба 8 

Плоская шайба 8 

Кронштейн воздушного фильтра 

Воздухозаборный патрубок A 

Хомут φ80-100

Воздухозаборный патрубок B 

Кронштейн воздушного фильтра 

Воздухозаборная труба в сборе 

Резиновая подкладка 

Воздушный фильтр грубой очистки 

Хомут φ50-70 

Хомут φ90-110 2 

1-12



Система забора воздуха

FDS0,60, 70,80-KMS2 

8 
12 

14 
1 12 

11 

2 

3 

9 

4 

1

1
� 

19 17 

JJd 

1-13



Система забора воздуха
FDS0,60, 70,80-KMS2 

№ Артикул Кол-во Примечания

1 A90F5-10200 1 

2 GВ/Т5783 3 

3 GВ/Т93 3 

4 GВ/Т97.1 3 

5 GВ/Т5783 4 

6 GВ/Т93 4 

7 GВ/Т97.1 4 

8 D90Fl-10300 1 

9 А120А5-10400 1 

10 А50С5-10005 1 

11 А120А5-10300 1 

12 ТКООО-110130 5 

13 A90F5-11001 1 

14 А50К5-10001 1 

15 A90F5-11003 1 

16 A90F5-11004 1 

17 ТКООО-080100 3 

18 А50К5-11003 1 

19 A90F5-11006 

Описание

Воздушный фильтр 

Болт M8×25 

Стопорная шайба 8 

Плоская шайба 8 

Болт M10×25

Стопорная шайба 10 

Плоская шайба 10 

Кронштейн установки воздушного фильтра 

Воздухозаборный патрубок 

Резиновая прокладка 

Воздушный фильтр грубой очистки 

Хомут T-образный φ110–130 

Воздухозаборный патрубок, изогнутый 

Патрубок A воздухозаборный

Патрубок A воздухозаборный 

Патрубок B воздухозаборный 

Хомут T-образный φ80–100 

Патрубок B воздухозаборный 

Патрубок C воздухозаборный 1 

1-14



Система забора воздуха
FYS0,60, 70,80-GЗ/G4 

1 

13 
8 

11 

2 

3 

4 

9 

1-15



Система забора воздуха

№ Артикул

1 А50А5-10200 

2 GВ/Т5783 

3 GВ/Т93 

4 GВ/Т97.1 

5 A50I5-l 0400 

- A50F5-10400

6 A50I5-10001

- A50F5-10004

7 ТКООО-80100

8 А5015-10002

- A50F5-10003

9 A90Dl-10010

- А50С5-10200

10 А50С5-10005

11 А50С5-10100

12 ТКООО-50070

13 ТКООО-9011 О

1-16

FYS0,60, 70,80-GЗ/G4 

Описание

Воздушный фильтр 

Болт M8×25

Стопорная шайба 8 

Плоская шайба 8 

Кронштейн фильтра 

Кронштейн фильтра 

Впускной патрубок A 

Впускной патрубок A 

Хомут φ80-100 

Впускной патрубок B 

Впускной  патрубок B 

Кронштейн фильтра 

Впускной патрубок в сборе

Резиновая подкладка 

Воздушный фильтр грубой очистки 

Хомут φ50-70 

Хомут φ90-110 

Кол-во 

1 

7 

7 

7 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

Примечания

FY50,60,70,80-G4 

FY50,60,70,80-G3 

FY50,60,70,80-G4 

FY50,60,70,80-G3 

FY50,60, 70,80-G4 

FY50,60,70,80-G3 

Стандартная защита

Усиленная защита



Система охлаждения Tor-con

1 

FD50,60, 70,80-CYl/WЗ/
S3 FY50,60, 70,80-GЗ/O4 

15 

3
� 

2
� 

2
� 

4 

8 

,,,, ,,,,
,,,, �:\\2 ,,,, 

1
3 11 

'J 
\\ 

14 

10 

1-17



Система охлаждения

Артикул№

1  А50А5-4001 
- А50Е5-40001
- A50F5-40001
- А5015-40001

2 ТКООО-44064
- ТКООО-44064

3 ТКООО-38057
- ТКООО-38057

4 А50А5-40002
- А50Е5-40002
- A50F5-40002
- А5015-40002

5 GB/T5783

6 GB/T93

7 GB/T97.1

8 А50А5-40100

9 TG000-08185

10 АЗОА5-40003

11 АЗОА5-40004

12 АЗОА5-40005

13 АЗОА5-20003

14 GВ/Т889.1

15 А50А5-40200
- А50Е5-40100
- A50F5-40100

16 А50А5-40210
- А50Е5-40110

17 GB/T5783

18 GВ/Т93

1-18

FD50,60, 70,80-CYl/WЗ/
S3 FY50,60, 70,80-GЗ/O4 

Описание

Верхний патрубок 

Верхний патрубок 

Верхний патрубок

Верхний патрубок
Хомут Ф44~64 

Хомут Ф44~64 

Хомут Ф38~57 

Хомут    Ф38~57 

Нижний патрубок 

Нижний патрубок

Нижний патрубок

Кол-во

1 

1 

1 

1 

2 

о 

FD50,60,70,80-CY1/W3 

FD50,60,70,80-S3 

FD50,60,70,80-G3 

FD50,60,70,80-G4 

FD50,60,70,80-G3/G4 

FD50,60,70,80-S3 

FD50,60,70,80-G3/G4 

FD50,60,70,80-S3 

FD50,60,70,80-CY1/W3 

FD50,60,70,80-G3 

FD50,60,70,80-G4

2 

4 

1 

1 

1 

1 

FY50,60, 70,80-G4 

3 

3 

5 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1  

1 

1  
4  

4  

Примечания

FD50,60,70,80-CY1/W3

FD50,60,70,80-S3

FD50,60,70,80-G3/G4

FD50,60,70,80-CY1/W3,

Радиатор с расшир. баком

Радиатор с расшир. баком

Нижний патрубок 

M8 Х 15 Болт 

Стопорная шайба 8

Плоская шайба 8 

Расширительный бачок радиатора 

Резиновый шланг φ8×1850 

Резиновый элемент I

Резиновый элемент  II

Болт

Пластина

Стопорная гайка M8 

Радиатор в сборе

Радиатор в сборе

Радиатор в сборе

Защитная сетка

Защитная сетка

Болт M8×15

Шайба стопорная 



FD50,60, 70,80-УС2 

8 
15 

1 

(С 
17 

18 
16 

10 

4 

1-19

Система охлаждения



Система охлаждения 
FD50,60, 70,80-УС2 

№ Артикул Кол-во Примечания

1 A50G5-40001 1 

2 ТКООО-38057 4 

3 A50G5-40200 1 

4 A50G5-40002 1 

5 GB/T5783 3 

6 GB/T93 3 

7 GB/T97.1 5 

8 А50А5-40100 1 

9 TG000-08185 1 

10 АЗОА5-40003 2 

11 АЗОА5-40004 2 

12 АЗОА5-40005 2 

13 АЗОА5-20003 2 

14 GB/T889.1 

Описание

Верхний шланг 

Хомут φ38~57 

Стальной ниппель 

Нижний шланг

Болт М8×15 

Стопорная шайба 8 

Шайба 8

Расширительный бачок 

Шланг φ8×1850 

Амортизатор I 

Амортизатор II 

Болт 

Пластина 

Гайка М8

Радиатор в сборе 

Защитная сетка 

Болт М8×15 

Стопорная шайба

2 

15 A50G5-40100 1 

16 А50А5-40210 1 Только для EU 

17 GB/T5783 4 Только для EU

18 GB/T93 4 Только для EU

1-20



Система охлаждения
FD50,60, 70,80-KMS2 

14 

15 
20 

2:1 

·� n\ 6 

�1 20
21 

� \ 

5 

1-21



Система охлаждения

№ Артикул

1 A90F5-40005 

2 ТКООО-44064 

3 A90F5-40004 

4 A90F5-40006 

5 A90F5-40001 

6 ТКООО-51070 

7 A90F5-40002 

8 A90F5-40003 

9 TG000-25150 

10 ТКООО-25038 

11 GB/T5783 

12 GB/T93 

13 GB/T97.1 

14 А50А5-40100 

15 TG000-08100 

16 GВ/Т5782 

17 АЗОА5-20001 

18 GB/T97.1 

19 GB/T889.1 

20 А50К5-40100 

21 TG000-08050 

22 ТКООО-10016 

1-22

FD50,60, 70,80-KMS2 

Описание

Верхний патрубок

Хомут φ44–64 

Соединительный патрубок

Входной патрубок

Нижний патрубок

Хомут φ51–70 

Нижний патрубок I 

Нижний патрубок II 

Шланг φ25×1500 

Хомут φ25–38 

Болт М8×15 

Стопорная шайба 8 

Шайба 8 

Расширительный бачок 

Шланг φ8×1000 

Болт М12×50 

Резиновая прокладка

Шайба 12 

Гайка М12 самоконтрящаяся 

Радиатор в сборе 

Шланг φ8×500

Хомут φ10–16  

Кол-во      Примечания

1 

5 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

2 

3 

3 

3 

1 

1 

4 

4 

4 

4 

1 

1 

2 



Топливная система

19 

20 

22 
23�

FD50,60, 70,80-CY1/WЗ/YC2/S3 

9 

l 

12 

u
lЗ 

� 

�
11 

�
10 

6 
17 
18 

у--,2
о,---3 4 

14 

1 

1-23



Топливная система
FD50,60, 70,80-CY1/WЗ/YC2/S3 

№ Артикул Кол-во Примечания

1 А30А5-30300 1 

2 GВ/Т5783 2 

3 GВ/Т93 3 

4 GВ/Т97.1 2 

5 А45А5-30001 1 

6 А30А5-30100 1 

7 D30Al-11008 1 

8 GВ/Т5783 1 

9 TG000-1 О 130 1 

10 А30А4-50002 1 

11 А30А4-50004 1 

12 А30А4-50003 2 

13 А30А5-30400 1 

14 TG000-10200 2 

15 А50С5-30001 1 

16 GВ/Т5783 2 

17 GB/T93 2 

18 GВ/Т97.1 2 

19 А50А5-30300 1 

20 А50А5-30001 1 

21 GВ/Т5787 8 

22 GВ/Т818 5 

23 GВ/Т93 5 

24 ТКООО-13019 

Описание

Насос подкачки с отстойником  D×200MT 

Болт M10×20 

Стопорная шайба 10 

Плоская шайба 10

Вентиляционный клапан Z1/8" 

Крышка заливной горловины 

Хомут 5

Болт M10×15 

Маслостойкий шланг ф10×1300 

Пробка слива 

Уплотнительное кольцо ED 26 Магнит

Топливный фильтр 

Маслостойкий шланг ф10×2000 

Кронштейн отстойника 

Болт M8×25

Стопорная шайба 8 

Плоская шайба 8 

Комплект крышки 

Уплотнение крышки 

Болт с шестигранной головкой M8×16 

Болт с крестообразным шлицем M5×12 

Стопорная шайба 5 

Хомут ф13~19 

6 

1-24



Топливная система
FD50,60, 70,80-KMS2 

6 

7 

�12 

1-25



Топливная система

№ Артикул

1 А45А5-30001 

2 А30А5-30100 

3 GВ/Т5783 

4 GВ/Т93 

5 GВ/Т97.1 

6 A90F5-30001 

7 A90F5-30006 

8 A90F5-30100 

9 A90F5-30003 

10 А30А4-50002 

11 А30А4-50004 

12 А30А4-50003 

13 А30А5-30400 

14 А90С5-30100 

15 А50А5-30001 

16 ТКООО-13019 

17 GВ/Т818 

18 GВ/Т93 

19 A90F5-30002 

20 A90F5-30007 

21 GВ/Т5787 

22 A90F5-30004 

23 JB982 

24 A90F5-30005 

25 JB982 

1-26

FD50,60, 70,80-KMS2 

Описание

Вентиляционный клапан Z1/8" Крышка 

заливной горловины 

Болт M8×30 

Стопорная шайба 8 

Плоская шайба 8

Кронштейн отстойника 

Топливный насос подкачки с отстойником 

Топливный отстойник Топливная 

трубка II 

Пробка слива  

Уплотнительное кольцо ED 26  Магнит 

Топливный фильтр  

Крышка в сборе 

Уплотнение крышки 

Хомут ф13–ф19 

Болт с крестообразным шлицем M5×12 

Стопорная шайба 5 

Топливная трубка I 

Обратная трубка 

Болт шестигранный с фланцем M8×20 

Полый болт M14 

Уплотнение 14 

Полый болт M12

Уплотнение 12 

Кол-во      Примечания

1 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

4 

5 

5 

1 

1 

8 

1 

2 

2 

4 



Выхлопная система 

1 

FDS0,60, 70,80-CYl /WЗ 

1 

1 

2--Ф 

19 

20 

� 11 
� 

1 

1 

1 

1 

: 12 
,--13 
t-----7 

�14 

18 

1-27



Выхлопная система

№ Артикул

1 А50С5-20300 

2 АЗОА5-40003 

3 А50А5-20100 

4 АЗОА5-20001 

5 АЗОА5-20003 

6 АЗОА5-20002 

7 GB/T97.1 

8 GB/T889.1 

9 GB/T6170 

10 GB/T93 

11 А50А5-20202 

12 А50А5-20201 

13 GB/T93 

14 GB/T6170 

15 А90С5-20502 

16 А90С5-20501 

17 GB/T97.1 

18 А50С5-20100 

19 A90Dl-20100 

20 А50С5-10005 

21 GB/T5783 

1-28

FDS0,60, 70,80-CYl /WЗ 

Описание

Глушитель

Резиновый элемент 

Сборка передней выпускной трубы 

Резиновый элемент 

Шайба

Болт 

Плоская шайба 8 

Гайка стопорная M8 

Гайка M10 

Пружинная шайба 10

U-образный болт

Стопорная пластина 

Стопорная шайба 8 

Гайка M8

U-образный болт

Стопорная пластина 

Плоская шайба 10 

Приемная труба выхлопа 

Высокая выхлопная труба 

Резиновый элемент 

Болт M8×25

Кол-во     Примечания

1 

1 

1 

2 

1 

1 

5 

1 

8 

8 

2 

2 

7 

4 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

3 



Выхлопная система
FDS0,60, 70,80-S3 

14

r:13

22 231024
21

4 L111 - --
�------

n в 4
11-1 U �4-

1 
1 

16

1

: 4 5 
't �i�-1

---. • 1 

1 
-

1 

12 �13
-r--7 ...__15

1-29



Выхлопная система

№ Артикул

1 А50Е5-20200 

2 А30А5-40003 

3 А50Е5-20001 

4 А30А5-20001 

5 А30А5-20003 

6 А30А5-20002 

7 GB/T97.1 

8 GB/T889.1 

9 GB/T6171 

10 GB/T93 

11 А50А5-20202 

12 А50А5-20201 

13 GB/T93 

14 GB/T5783 

15 GB/T6170 

16 А50С5-20100 

17 A90Dl-20100 

18 А50С5-10005 

19 А50Е5-20100 

20 А50Е5-20002 

21 А90С5-20502 

22 А90С5-20501 

23 GB/T97.1 

24 GB/T6170 

1-30

FDS0,60, 70,80-S3 

Описание

Глушитель 

Резиновый элемент 

Приемная труба выхлопа 

Резиновый элемент

Шайба

Болт

Плоская шайба 8

Гайка  M8 

Гайка M10×1.25 

Стопорная шайба 10 

U-образный болт

Стопорная пластина 

Стопорная шайба 8 

Болт M8×25 

Гайка M8 

Приемная труба выхлопа 

Высокая выхлопная труба 

Резиновый элемент 

Выхлопная труба 

Прокладка выхлопной трубы 

U-образный болт

Стопорная пластина 

Плоская шайба 10 

Гайка M10 

Кол-во Примечания

1 

1 

1 

2 

1 

1 

7 

1 

3 

5 

3 

3 

9 

3 

6 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 



Выхлопная система
FDS0,60, 70,80-УС2 

2 

22 

21 

1 

1-31



Выхлопная система

№ Артикул

1 A50G5-20300 

2 АЗОА5-40003 

3 A50G5-20100 

4 АЗОА5-20001 

5 АЗОА5-20003 

6 АЗОА5-20002 

7 GB/T97.1 

8 GB/T889.1 

9 GB/T5783 

10 GB/T93 

11 GB/T6170 

12 А50А5-20202 

13 А50А5-20201 

14 GB/T93 

15 GB/T6170 

16 А90С5-20502 

17 А90С5-20501 

18 GB/T93 

19 GB/T97.1 

20 GB/T6170 

21 А50С5-20100 

22 A90Dl-20100 

23 А50С5-10005 

24 GB/T5783 

1-32

FDS0,60, 70,80-УС2 

Описание

Глушитель  

Резиновый элемент

Передняя выпускная труба в сборе 

Резиновый элемент

Прокладка

Болт

Плоская шайба 8 

Стопорная гайка M8 

Болт M12×40

Стопорная шайба 12

Гайка M12

U-образный болт

Упорная пластина

Стопорная шайба 8 

Гайка M8 

U-образный болт

Упорная пластина

Стопорная шайба 10

Плоская шайба 10 

Гайка M10  

Переходник выхлопной трубы 

Высокая выхлопная труба 

Резиновая подушка

Болт M8×25 

Кол-во Примечания

1 

1 

1 

2 

1 

1 

5 

1 

3 

6 

3 

2 

1 

7 

4 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

3 



Выхлопная система
FDS0,60, 70,80-KMS2 

18 

9 

11 

1 �12 
3 

1 

1 

�13
�

14 1 

15 ®-2 
�16 

1-33



Выхлопная система
FDS0,60, 70,80-KMS2 

№ Артикул Кол-во Примечания

1 А120А5-20001 1 

2 АЗОА5-40003 2 

3 А50К5-20100 1 

4 АЗОА5-20001 2 

5 АЗОА5-20003 1 

6 АЗОА5-20002 1 

7 GB/T97.1 4 

8 GB/T889.1 1 

9 А50К5-20200 1 

10 А50К5-2300 1 

11 А50К5-20400 1 

12 А120А5-20502 3 

13 А120А5-20501 3 

14 GB/T93 6 

15 GB/T97.1 6 

16 GB/T6170 6 

17 А120А5-20600 1 

18 А50С5-10005 1 

19 GB/T5783 3 

20 GB/T93 

Описание

Хомут (V-образный)   

Резиновый элемент

Глушитель 

Резиновый элемент

Прокладка

Болт   

Плоская шайба 8 

Стопорная гайка M8

Выпускная труба

Переходник выхлопной системы I 

Переходник выхлопной системы II 

U-образный болт

Упорная пластина

Стопорная шайба 10

Плоская шайба 10 

Гайка M10  

Высокая выхлопная труба 

Резиновый элемент

Болт M8×20

Стопорная шайба 8  3 

1-34



Выхлопная система

1

FYS0,60, 70,80-GЗ 

23

22

1 

---,__ 1 

1 

2-4 �3._14 
�8 \_15 

�
24

l,._---14
r--, 1 

..... 

21

11 1 О

// 

1 

1 

1 

�
13

.....--14 
\--8 ""----15

4

1-35



Выхлопная система

№ Артикул

1 A50F5-20300 

2 АЗОА5-40003 

3 A50F5-20200 

4 A50F5-20100 

5 АЗОА5-20001 

6 АЗОА5-20003 

7 АЗОА5-20002 

8 GB/T97.1 

9 GB/T889.1 

10 GB/T5786 

11 GB/T93 

12 А50А5-20202 

13 А50А5-20201 

14 GB/T93 

15 GB/T6170 

16 А90С5-20502 

17 А90С5-20501 

18 GB/T93 

19 GB/T97.1 

20 GB/T6170 

21 А50С5-20100 

22 A90Dl-20100 

23 А50С5-10005 

24 GB/T5783 

1-36

FYS0,60, 70,80-GЗ 

Описание

Глушитель

Резиновая прокладка

Передняя выхлопная труба (правая) 

Передняя выхлопная труба (левая) 

Резиновая прокладка

Шайба

Болт

Шайба 8

Гайка М8 с фиксацией

Болт М10×1.5×25

Стопорная шайба 10

Скоба U-образная

Стопорная пластина

Стопорная шайба 8

Гайка М8

Скоба U-образная

Стопорная пластина

Стопорная шайба 10

Шайба 10

Гайка М10

Переходник выхлопа

Верхний выхлоп

Резиновый элемент

Болт М8×25

Кол-во Примечания

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

7 

1 

6 

6 

3 

3 

9 

6 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

3 



Выхлопная система
FYS0,60, 70,80-G4 

26 

25 

23 

{ni 18

13 15 u

13 

2 

1

\

1

ft��� ��i 9 

�2:
6 

1

� -

1 
�=;==---, 1Т

1 

1
�--- 8 

2--@ 

3 

4 

1-37



Выхлопная система

№ Артикул

1 A50I5-20100 

2 А30А5-40003 

3 

4 A50I5-20600 

5 A50I5-20200 

6 A50I5-20002 

7 A50I5-20001 

8 ТКООО-130150 

9 GB/T5786 

10 GB/T93 

11 GB/T97.1 

12 GB/T6170 

13 А30А5-20001 

14 А30А5-20003 

15 А30А5-20002 

16 GB/T97.1 

17 GB/T889.1 

18 А50А5-20202 

19 А50А5-20201 

20 GB/T93 

21 GB/T6170 

22 А50С5-20100 

23 А90С5-20502 

24 А90С5-20501 

25 A90Dl-20100 

26 А50С5-10005 

27 GB/T5783 

1-38

FYS0,60, 70,80-G4 

Описание

Глушитель 

Резиновая прокладка I 

Трёхкомпонентный катализатор 

Выхлопная труба в сборе 

Крепежная пластина катализатора 

Шайба 

Шайба

Шайба 

Хомут 130–150

Болт M10×25 

Стопорная шайба 10 

Шайба 10 

Гайка M10 

Резиновая прокладка 

Шайба

Болт 

Шайба 8

Гайка M8 с фиксатором 

Скоба U-образная 

Стопорная пластина 

Стопорная шайба 8 

Гайка M8 

Переходник выхлопа 

Скоба U-образная 

Стопорная пластина 

Верхний выхлоп 

Резиновый элемент

Кол-во Примечания

1 

1 

1 Встроен в двигатель

1 

1 

1 

1 

2 

8 

10 

10 

6 

2 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

5 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

3 



Система охлаждения

FD50 ,60 , 70 , 80-CY1/W3/S3/YC2 
FY50 ,60 ,70 , 80-G3/G4 

3 

4 

1-39



Система охлаждения
FD50,60, 70,80-СУ 1/W3/S3/YC2 FY 
50,60, 70,80-G 3/04 

№ Артикул Описание Кол-во

1 GJТ-374-00 1 

2 GJТ-414-00 1 

3 TG000-19143*G 1 

- TG000-19130*G 1 

4 TG000-19245*G 1 

- TG000-19215*G

Ниппель

135 ° ниппель

Ф 19Х 1430 шланг

Ф 19 Х 1300 шланг 

Ф 19Х2450 шланг 

Ф 19Х2150 шланг 1 

1-40

Примечания 

FDN50,60,70,80-
CY1 /W3/S3NC2/G3 

FY50,60, 70,80-G4 

FDN50,60,70,80-
CY1 /WЗ/S3NC2/G3 

FY50,60, 70,80-G4 



FD50,60,70,80-KMS2 

Система охлаждения

1 

1-41



Система охлаждения

FD50,60, 70,80-KMS2 

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

1 GJТ-111-00 1 

2 TG000-19250 1 

3 ТКООО-16025 4 

4 GJТ-104-00 1 

5 TG000-19200 

Ниппель

Ф 19Х2500 шланг 

Ф 16-25 хомут 

Ниппель

Ф 19Х2000 шланг 1 

1-42



ПРИВОД ХОДА



Редуктор и дифференциал

2-01

. 12 3. , 11 ,26

1-r"'--,; <• 

2·7· 
,. 

2:s.•··· 

20

36 .З . 

. -.--....,-� 

{J 



Редуктор и дифференциал

№ Артикул

А А50А5-00700 

1 А50А5-00701 

2 А50А5-00702 

3 GB/T297 

4 А50А5-00703 

5 А50А5-00704 

6 GВ/Т1235 

7 GВ/Т297 

8 А50А5-00705 

9 GB/T6173-2000 

10 GВ/Т1235 

11 GВ/Т297 

12 А50А5-00706 

13 А50А5-00707 

14 А50А5-00708 

15 GВ/Т91 

16 А50А5-00709 

17 А50А5-00710 

18 GВ/Т6171 

19 А50А5-00711 

20 А50А5-00712 

21 А50А5-00713 

22 А50А5-00714 

23 А50А5-00715 

24 А50А5-00716 

Описание

Дифференциал в сборе

Корпус ведущей передачи 

Сальник SG70×95×12 

Подшипник 27310E 

Регулировочная шайба 

Разделительная прокладка 

Уплотнительное кольцо 140×3.1 

Подшипник 27311E

Регулировочный болт в сборе

Гайка M22×1.5

Уплотнительное кольцо 40.64×5.34 

Подшипник 7514E

Регулировочная гайка 

Двухсторонний болт для крышки 

Гайка 

Шплинт 4×40 

Фиксатор

Болт 

Гайка M14×1.5 

Планетарная шестерня

Опорная шайба

Болт 

Табличка дифференциала

Левый корпус дифференциала

Главная коническая шестерня 

Кол-во Примечания

1 

1 

1 

1 

AR 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

4 

4 

4 

2 

8 

20 

4 

4 

12 

1 

1 

1 

2-02

При необходимости



Редуктор и дифференциал

2-03

. 12 3. , 11 ,26

1-r"'--,; <• 

2·7· 
,. 

2:s.•···

20 

36 .З . 

. -.--....,-� 

{J 



Редуктор и дифференциал

№ Артикул

25 А50А5-00718 

26 А50А5-00719 

27 А50А5-00720 

28 А50А5-00721 

29 GB/T894. 1 

30 GB/T93 

31 GB/T5786 

32 А50А5-00722 

33 А50А5-00723 

34 А50А5-00724 

35 А50А5-00725 

36 А50А5-00726 

37 А50А5-00727 

38 А50А5-00728 

39 GB/T93 

40 GB/T5785 

41 А50А5-00730 

42 А50А5-00731 

43 А50А5-00732 

44 GB/T827 

Описание 

Крестовина

Правый корпус дифференциала 

Шестерня полуоси 

Регулировочная шайба 

Упорное стопорное кольцо 30 

Пружинная шайба 10

Болт M10×1.25×20

Крышка подшипника 

Конический роликовый подшипник 

Ведущая коническая шестерня 

Регулировочная шайба 

Корпус подшипника 

Прокладка

Седло сальника

Стопорная шайба 14 

Болт M14×1.5×50

Фланец, сопрягаемый

Шайба

Самоконтрящаяся гайка

Заклёпка 3×4

Кол-во Примечания

1 

1 

2 

AR 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

AR 

1 

1 

1 

6 

6 

1 

1 

1 

4 

2-04

При необходимости

При необходимости



Крепление приводного узла

2-05



Крепление приводного узла

№

1 

Артикул 

А50А5-00400 
- А50А5-00800
- А50Е5-00100
- А50Е5-00300
- A50G5-00100
- A50F5-00100
- A90F5-00100
- A90F5-00200

2 GB/T5783
- GB/T5783
- GB/T5783

3 GB/T93
- GB/T93

4 GB/T5783
- ANSIВl.1

5 GB/T6171

6 А50А5-00500

7 GB/T5786

8 GB/T93

9 GB/T97.1

10 GB/T93

11 А50А5-00001
- А50А5-00001

12 А50А5-00401

13 А50А5-00300

14 GB/T5782

Описание

  

 

 

 

 

 

 

 

Гидравлический привод в сборе 

Механогидравлический привод в сборе 

Гидравлический привод в сборе 

Механогидравлический привод в сборе 

Гидравлический привод в сборе 

Гидравлический привод в сборе

Гидравлический привод в сборе 

Механогидравлический привод в сборе 

Болт M10×30

Болт M10×35

Болт M10×45

Стопорная шайба 10 

Стопорная шайба 10

Болт M10×25

Болт 3/8-16UNC×3/4″ 

Гайка M14×1.5 

Кронштейн коробки передач 

Болт M16×1.5×35 

Стопорная шайба 16 

Плоская шайба 16 

Стопорная шайба 14 

Калибровочный болт 

Калибровочный болт 

Соединительная втулка 

Карданный вал в сборе 

Болт M14×110×30 

Кол-во

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Примечания 

FD50,60,70,80-CY1/W3 

FD50,60,70,80-CY1/W3 

FD50,60, 70,80-S3 

FD50,60, 70,80-S3 

FD50,60, 70,80-УС2 

FY50,60,70,80-G3/G4 

FD50,60,70,80-КМS2 

FD50,60,70,80-КМS2 

12 FD50,60, 70,80-CYl 
/W3/S3NC2 

10 FY50,60,70,80-G3/G4 

12 FD50,60,70,80-КМS2 

22 FD/Y50,60,70,80-CY1 
/W3/S3NC2/G3/G4 

16 FD50,60,70,80-КМS2 

10 

6 

8 

2 

8 

8 

8 

8 

8 FD50,60,70,80-CY1/W3 

4 FD50,60,70,80-S3NC2 

1 

1 

2 

2-06



Крепление приводного узла

2-07



Крепление приводного узла

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

15 А50С5-00103 2 

16 А50С5-00102 2 

17 А50С5-00101 4 

18 А50С5-00104 2 

19 GВ/Т6186 2 

20 А50А5-00006 

Пластиковая трубка

Прокладка

Резиновый элемент

Прокладка

М14 гайка

 Болт 4 FD50,60,70,80-S3NC2 

2-08



Приводной узел

2-09



Приводной узел

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

1 А50А5-00402 1 

2 GB/T93-1987 9 

3 GB/T5785 1 

4 GB/T5785 11 

5 GB/T93 12 

6 А50А5-00403 1 

7 GВ/Т119.1 2 

8 GВ/Т1235 1 

9 А50А5-00600 1 

10 GB/T5782 9 

2-10

Прокладка 

Стопорная шайба 8

Болт M10×1.25×65

Болт M10×1.25×30 

Стопорная шайба 10 

Прокладка

Штифт B10×20 

Уплотнительное кольцо 15×2.4 

Клапан управления в сборе 

Болт M8×55



Гидротрансформатор (1/2)

17 

2-11



Гидротрансформатор (1/2)

№ Артикул

1 А50А5-03001 

2 А50А5-03000 

3 А50А5-03002 

4 А50А5-03003 

5 GB/T70 

6 А50А5-03004 

7 GВ/Т1235 

8 А50А5-03005 

9 GB/T5785 

10 А50А5-03006 

11 А50А5-03007 

12 А50А5-03008 

13 GB/T97. 1 

14 GB/T93 

15 А50А5-03009 

16 А50А5-03010 

17 А50А5-03011 

18 А50А5-03012 

19 GB/T308 

20 А50А5-03013 

Описание

Корпус гидротрансформатора 

Гидротрансформатор в сборе 

Вал турбины 

Уплотнительное кольцо

Винт M10×50

Задняя крышка 

Уплотнительное кольцо 220×5.7 

Сальник SG130×60×15

Болт M8×1×15

Холостое зубчатое колесо 

Опора холостого колеса

 Болт

Плоская шайба 10

Стопорная шайба 10 

Игольчатый упорный подшипник 

Упорная шайба 

Регулировочная прокладка 

Игольчатый подшипник 

Стальной шарик 1/4″ 

Прокладка гидротрансформатора

Кол-во Примечания

1 

1 

1 

1 

6 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

3 

2 

2 

1 

1 

2-12



Гидротрансформатор (2/2)

2-13



Гидротрансформатор (2/2) 

№ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Артикул 

А50А5-03014 

А50А5-03015 

А50А5-03016 

GВ/Т276 

А50А5-03017 

А50А5-03018 

А50А5-03019 

А50А5-03020 

А50А5-03021 

А50А5-03022 

GВ/Т5785 

GВ/Т93 

GВ/Т825 

А50А5-03023 

А50А5-03100 

GВ/Т5785 

Описание

Приводная шестерня насоса 

Шпонка

Подшипник

Подшипник 209 

Цилиндрический штифт 

Поршень

Пружина

Пружина

Крышка 

Прокладка

Болт M10×1.25×35 

Стопорная шайба 10 

Винт с проушиной M16 

Заглушка (3/8″)

Насос подачи масла 

Болт M10×1.25×60 

Кол-во Примечания

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

9 

3 

2 

1 

7 

2-14



Трансмиссия (1/2)

2-15

1 

·О

.28 

.20.· 2·1 1 15--9 .·· 
·-

, • 1 

34 



Трансмиссия (1/2)

№ Артикул

1 А50А5-00404 

2 А50А5-00405 

3 А50А5-00406 

4 А50А5-00407 

5 А50А5-00408 

6 А50А5-00409 

7 GB/T5782 

8 GB/T93 

9 GB/T9457 

10 А50А5-00410 

11 А50А5-00411 

12 А50А5-00412 

13 GB/T5785 

14 GB/T93 

15 GВ/Т1235 

16 А50А5-00413 

17 А50А5-00414 

18 GB/T91 

19 GB/T5785 

20 GB/T5785 

21 GB/T93 

22 А50А5-00415 

23 А50А5-00416 

Кол-во Примечания

1 

1 

14 

2 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

2 

2 

4 

1 

Описание

Корпус коробки передач 

Демпферная пробка

Пробка 1/8″ 

Пробка 3/8″

Пробка 3/4″ 

Перегородка, экран

Болт M8×20

Стопорная шайба

Гайка M20×1.5

Щуп уровня масла

Масляный фильтр 

Маслоприёмная труба в сборе 

Болт M10×12.5×70 

Стопорная шайба 10 

Уплотнительное кольцо 35×3.1 

Крышка масляного фильтра 

Прокладка

Штифт 4×36

Болт M10×12.5×50 

Болт M10×12.5×80 

Стопорная шайба 10 

Вал стояночного тормоза 

Шестерня стояночного тормоза 1 

2-16



Трансмиссия (1/2)

2-17

1 

·О

.28 

.20.· 2·1 1 15--9 .·· 
·-

, • 1 

34 



Трансмиссия  (1/2) 

№ Артикул

24 GB/T276 

25 GB/T894.1 

26 GB/T894.1 

27 А50А5-00417 

28 GB/T277 

29 GB/T305 

30 А50А5-00418 

31 GB/T5785 

32 GB/T93 

33 А50А5-00419 

34 А50А5-00900 

35 А50А5-00420 

36 GB/T5785 

37 GB/T93 

38 GB/T5785 

39 GB/T93 

40 А50А5-00421 

Кол-во Примечания

1 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

5 

1 

1 

1 

4 

4 

4 

4 

Описание

Подшипник 208 

Стопорное кольцо 40 

Стопорное кольцо 30 

Торцевая крышка 

Подшипник 50208 

Упорное кольцо 80/86.6 

Сальник SG40×62×12 Болт 

M10×1.25×30   

Стопорная шайба 10 

Прокладка

Стояночный тормоз в сборе 

Тормозной барабан

Болт M10×1.25×20   

Пружинная шайба 10  

Болт M12×1.25×25   

Стопорная шайба 12  

Спаренный фланец 1 

2-18



14 

2-19

Трансмиссия (2/2) 



Трансмиссия (2/2) 

№ Артикул

1 А50А5-01000 

2 А50А5-02000 

3 А50А5-00422 

4 А50А5-00423 

5 А50А5-00424 

6 GB/T894. 1 

7 GB/T894. 1 

8 GB/T894. 1 

9 GB/T894. 1 

10 GB/T276 

11 А50А5-00425 

12 А50А5-00426 

13 А50А5-00427 

14 А50А5-00428 

15 GB/T5785 

16 GB/T93 

Описание Кол-во Примечания

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Сцепление I 

Сцепление II 

5 

5 

Выходной вал 

Шестерня 

Шестерня 

Стопорное кольцо 45 

Стопорное кольцо 50 

Стопорное кольцо 60 

Стопорное кольцо 55 

Подшипник 309 

Подшипник 

Торцевая крышка 

Прокладка 

Сальник 52×72×12 

Болт M10×1.25×30  

Стопорная шайба 10 1 

2-20



Клапан управления в сборе

2-21



Клапан управления в сборе

№ Артикул

А А50А5-00600 

1 А50А5-00601 

2 А50А5-00602 

3 А50А5-00603 

4 А50А5-00604 

5 А50А5-00605 

6 А50А5-00606 

7 А50А5-00607 

8 GВ/Т894.1 

9 GВ/Т893.1 

10 А50А5-00608 

11 А50А5-00609 

12 А50А5-0061 О 

13 А50А5-00611 

14 А50А5-00612 

15 А50А5-00613 

16 DZ05G-J208 

17 DZ05G-J209 

18 А50А5-00615 

19 А50А5-00616 

20 А50А5-00617 

21 GВ/Т308 

22 А50А5-00618 

23 А50А5-00619 

24 А50А5-00620 

Описание 

Клапан управления в сборе 

  

 

Корпус клапана 

Демпферная пробка 

Рычаг микроклапана

Плунжер 

Поршень 

Пружина

Втулка 

Стопорное кольцо 12 

Стопорное кольцо 30 

Сальник 

Проставка

Рычаг клапана 

Пробка клапана

Крепёжный болт

Шайба

Переключатель фонаря заднего хода 

Переключатель нейтрали

Прокладка

Масляная пробка 

Шайба 

Шарик Ø10

Пружина

Рычаг регулировки клапана 

Пружина

Кол-во Примечания

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2-22



Клапан управления в сборе

2-23



Клапан управления в сборе

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

25 А50А5-00621 1 

26 А50А5-00622 1 

27 А50А5-00623 1 

28 А50А5-00624 1 

29 А50А5-00625 1 

30 А50А5-00626 1 

31 А50А5-00627 1 

32 А50А5-00628 1 

33 А50А5-00629 1 

34 А50А5-00630 1 

35 А50А5-00631 4 

36 А50А5-00632 1 

37 А50А5-00633 1 

38 GВ/Т5783 7 

39 GB/T93 7 

40 А50А5-00634 

Пружина

Поршень 

Стопор 

Пружина

Пружина 

Пружина 

Рычаг измерительного клапана 

Пружина 

Масляная пробка 

Шайба 

Пробка

Крышка клапана 

Прокладка торцевой крышки 

Болт M8×25

Пружинная шайба 8 

Пробка 5 

2-24



Насос подачи масла

в 

2 

2-25

5 1 

С): 

. С) 
·с.



Насос подачи масла

№ Артикул Кол-во Примечания

А А50А5-03100 1 

1 А50А5-03101 1 

2 А50А5-03102 1 

3 А50А5-03103 1 

4 GB/T5785 2 

5 GB/T93 2 

6 GВ/Т1235 1 

7 А50А5-03104 1 

8 GВ/Т119 2 

9 А50А5-03105 1 

10 А50А5-03106 1 

2-26

Описание

Насос подачи масла в сборе 

Корпус насоса

Пробка ZG1/8″ 

Крышка насоса

Болт M10×1.25×40

Стопорная шайба 10 

Уплотнительное кольцо 145×3.1 

Прокладка

Штифт B10×26 

Шестерня насоса

Внутреннее зубчатое колесо насоса



Гидравлическое сцепление I 

22 

б 

17 

2-27

19 

з 

1 2 
2,0 

18, 

11 
26 



Гидравлическое сцепление I 

№ Артикул Кол-во Примечания

А А50А5-01000 1 

1 А50А5-01100 1 

2 А50А5-01200 2 

3 А50А5-01001 1 

4 А50А5-01002 1 

5 А50А5-01003 1 

6 А50А5-01004 2 

7 А50А5-01005 2 

8 GB/T276 1 

9 А50А5-01006 2 

10 А50А5-01007 2 

11 GB/T894. 1 5 

12 GB/T894. 1 1 

13 А50А5-01008 13 

14 А50А5-01300 14 

15 А50А5-01009 1 

16 А50А5-01010 1 

17 А50А5-01011 2 

18 А50А5-01012 2 

19 А50А5-01013 2 

20 А50А5-01014 2 

21 А50А5-01015 3 

22 А50А5-01016 2 

23 А50А5-01017 4 

24 А50А5-01018 1 

25 А50А5-01019 1 

26 GB/T276 

Описание

Сцепление I 

Вал в сборе 

Поршень в сборе  

Шестерня II 

Шестерня I 

Шестерня III 

Пружина

Седло пружины 

Подшипник 6309

Упорное кольцо 

Упорное кольцо 

Стопорное кольцо 50 

Стопорное кольцо 45 

Разделительная пластина 

Фрикционные диски в сборе 

Дисковая пластина 

Прижимная пластина 

Концевая пластина 

Стопорное кольцо 

Уплотнительное кольцо 

Уплотнительное кольцо 

Уплотнительное кольцо 

Пробка

Игольчатый подшипник 

Проставка

Проставка

Подшипник 6210 1 

2-28



Гидравлическое сцепление II

22 

б 

17 

2-29

19 

з 

1 2 
2,0 

18, 

11 
26 



Гидравлическое сцепление  II

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

А А50А5-02000 1 

1 А50А5-01100 1 

2 А50А5-01200 

 

2 

3 А50А5-01001 1 

4 А50А5-02001 1 

5 А50А5-01003 

 

1 

6 А50А5-01004 2 

7 А50А5-01005 2 

8 GB/T276 1 

9 А50А5-01006 2 

10 А50А5-01007 2 

11 GB/T894. 1 5 

12 GB/T894. 1 1 

13 А50А5-01008 13 

14 А50А5-01300 14 

15 А50А5-01009 1 

16 А50А5-01010 1 

17 А50А5-01011 2 

18 А50А5-01012 2 

19 А50А5-01013 2 

20 А50А5-01014 2 

21 А50А5-01015 2 

22 А50А5-01016 2 

23 А50А5-01017 4 

24 А50А5-01018 1 

25 А50А5-01019 1 

26 GB/T276 

Сцепление II 

Вал в сборе

Поршень в сборе 

Шестерня II 

Шестерня IV 

Шестерня III 

Пружина

Седло пружины

Подшипник 6309

Упорное кольцо

Упорное кольцо 

Стопорное кольцо 50 

Стопорное кольцо 45

Разделительная пластина

Фрикционные диски в сборе

Дисковая пластина

Прижимная пластина

Концевая пластина

Стопорное кольцо

Уплотнительное кольцо

Уплотнительное кольцо

Уплотнительное кольцо

Пробка

Игольчатый подшипник

Проставка 

Проставка

Подшипник 6210 1 

2-30



Узел стояночного тормоза

11 
1 

15, 

2-31



Узел стояночного тормоза

№ Артикул

А AS0AS-00900 

1 AS0AS-00901 

2 AS0AS-00902 

3 AS0AS-00903 

4 AS0AS-00904 

5 GВ/Т882 

6 GВ/Т97.1 

7 GВ/Т91 

8 AS0AS-00905 

9 AS0AS-00906 

10 AS0AS-00907 

11 GВ/Т6171 

12 GВ/Т93 

13 AS0AS-00908 

14 AS0AS-00909 

15 AS0AS-00910 

16 AS0AS-00911 

17 AS0AS-00912 

18 AS0AS-00913 

19 AS0AS-00914 

20 AS0AS-00915 

21 AS0AS-00916 

Описание

Стояночный тормоз в сборе 

Лента стояночного тормоза с накладками в сборе

Возвратная пружина тормозной ленты 

Опорная пластина тормозной ленты 

Тяговый рычаг тормозной ленты 

Штифт B8×16

Плоская шайба

Штифт 3×20

Направляющий штифт тормозной ленты

Подстаканник пружины тормозной ленты 

Направляющая пружина тормозной ленты

Гайка M8 

Пружинная шайба 8 

Опорная плита в сборе 

Опорный штифт тормозной ленты

Заглушка регулировочного отверстия опорной плиты 

Нижняя натяжная пружина стояночного тормоза 

Регулировочная втулка зазора 

Регулировочное колесо зазора 

Регулировочный винт зазора 

Трос тормозной в сборе

Возвратная пружина троса ручного тормоза

Кол-во Примечания

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2-32



Приводной мост

45 
44 

2-33

33 

. ' 

. .• ·.,
.

· 

. . • . , 1 

14 . • 
13 / 

15 



Приводной мост

№

1 

Артикул 

А50А5-00200 
- А50Е5-00200
- А50К5-00100

2 А50А5-00201

3 А50А5-00202

4 GВ/Т97.1

5 А50А5-00203

6 А50А5-04000
- А50Е5-00500
- А50К5-00200

7 А50А5-00204

8 А50А5-00205

9 А50А5-00004

10 А50А5-00207

11 А50А5-00208

12 А50А5-00209

13 А50А5-00210

14 А50А5-00211

15 А50А5-00212

16 GВ/Т5786

17 GВ/Т93

18 А50А5-00213

19 А50А5-00214

20 А50А5-00215

21 А50А5-00216

22 А50А5-00217

23 А50А5-00218

Описание

 Приводной мост в сборе 

Приводной мост в сборе 

Приводной мост в сборе 

Сливная пробка моста 

Сапун в сборе 

Плоская шайба 10 

Полуось 

Тормозной механизм в сборе 

Тормозной механизм в сборе

Тормозной механизм в сборе 

Тормозной барабан 

Ступица 

Крепежная пластина 

Наружная гайка ступицы

Внутренняя гайка ступицы 

Внутренний зубчатый венец 

Стопорная шайба

Внутренняя стопорная гайка M75×2

Внешняя стопорная гайка M75×2 

Болт M12×1.25×25 

Пружинная шайба 12

Кронштейн планетарной шестерни 

Торцевая крышка полуоси 

Шайба торцевой крышки 

Упорная шайба 

Упорная прокладка 

Втулка

Кол-во

1 

1 

1 

Примечания 

FD50,60,70,80-CY1/W3 

FD50,60,70,80-S3/YC2 
FY50,60,70,80-G3/G4 

FD50,60,70,80-КМS2 

2 

1 

2 

2 

2 FD50,60,70,80-CY1/W3 

2 FD50,60,70,80-S3/YC2 
FY50,60,70,80-G3/G4 

2 FD50,60,70,80-КМS2 

2 

2 

2 

20 

20 

2 

2 

2 

2 

12 

12 

2 

2 

2 

2 

12 

6 

2-34



Приводной мост

45 
44 

2-35

33 

. ' 

. .• ·.,
.

· 

. . • . , 1 

14 . • 
13 / 

15 



Приводной мост

№ Артикул

24 А50А5-00219 

25 GВ/Т308 

26 А50А5-00220 

27 А50А5-00221 

28 А50А5-00222 

29 А50А5-00223 

30 А50А5-00005 

31 GВ/Т93 

32 GВ/Т6171 

33 А50А5-00003 

34 А50А5-00225 

35 GВ/Т5786 

36 GВ/Т93 

37 А50А5-00226 

38 А50А5-00227 

39 А50А5-00228 

40 GВ/Т119.1 

41 А50А5-00700 

42 А50А5-00230 

43 А50А5-00231 

44 GВ/Т6171 

45 А50А5-00232 

46 GB/T297 

47 А50А5-00233 

48 А50А5-00234 

49 А50А5-00235 

50 А50А5-00236 

Описание

Вал планетарной шестерни 

Стальной шарик φ6 

Планетарная шестерня 

Уплотнительное кольцо

Болт 

Пробка 

Болт 

Пружинная шайба 

Гайка M24×2 

Калиброванный болт 

Прокладка 

Болт M14×1.5×40 

Пружинная шайба 14

Болт 

Болт

Болт 

Штифт B12×26 

Рубашка стояночного тормоза 

Калиброванный болт 

Плоская шайба 

Гайка M20×1.5 

Сальник AD4399A0 

Подшипник 33020 

Главный подшипник 

Болт

Коническая шайба 

Болт ступицы 

Кол-во Примечание

6 

6 

6 

2 

32 

2 

6 

10 

10 

4 

1 

14 

14 

12 

4 

4 

2 

2 

4 

4 

20 

4 

2 

2 

12 

12 

20 

2-36



Ведущее колесо в сборе

2-37



Ведущее колесо в сборе

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

А А50А5-00100 4 

1 GB/T2982 4 

2 А50А5-00101 4 

3 А50А5-00102 

Обод в сборе (включает поз. 2 и 3) 

Шина 8.25–15–14PR 

Обод 

Стопорное кольцо 4 

2-38



Тормозной механизм колеса

1-j}�з11 з· -

. . 

/ •
. • • __,,........_,_._ 

2-39

/
..-

· _. _ · 

'«;:" ..... 

. ' 

• ' 

4 2 4

2Э - , ....... 2.�2 · .. .· - .•• 20
' • . 

. • . .· 

• : . ' • 



Тормоз механизм колеса

№ Кол-во

А 1 

- 1 

- 1 

- 1 

-

Артикул 

A50A5-04000(L) 

A50E5-00500(L) 

A50K5-00200(L) 

A50A5-04000(R) 

A50E5-00500(R) 1 

- A50K5-00200(R) 1 

Примечания 

FD50,60,70,80-CY1/W3 

FD50,60,70,80-S3NC2 
FY50,60,70,80-G3/G4 

FD50,60,70,80-КМS2 

FD50,60,70,80-CY1/W3 
FD50,60,70,80-S3NC2 
FY50,60,70,80-G3/G4 

FD50,60,70,80-КМS2 

1 А50А5-04001 1 

2 А50А5-04002 2 

3 А50А5-04003 2 

4 А50А5-04004 4 

5 А50А5-04005 2 

6 А50А5-04006 2 

7 А50А5-04007 1 

8 А50А5-04008 1 

9 А50А5-04009 1 

10 А50А5-04010 1 

11 А50А5-04011 1 

12 А50А5-04012 6 

13 GB/T93 6 

14 GB/T5782 2 

15 GB/T93 2 

16 А50А5-04013 1 

17 GB/T91 1 

18 А50А5-04014 1 

19 А50А5-04015

Описание

Тормозной механизм  (левый) 

Тормозной механизм  (левый) 

Тормозной механизм  (левый) 

Тормозной механизм  (правый) 

Тормозной механизм  (правый) 

Тормозной механизм  (правый) 

Регулятор в сборе 

Пружина F 

Шток прижимной пружины 

Гнездо прижимной пружины 

Штифт

Штифт тормозной ленты с накладкой 

Пружина E 

Штифт

Пружина B 

Основание тормозного механизма 

Пылезащитный кожух 

Болт 

Стопорная шайба 6 

Болт M8×45 

Стопорна шайба 6 

Узел крепления пружины 

Штифт 1.6×16

Шайба 

Кулиса / рычаг 1 

2-40



Тормозной механизм колеса

1-j}�з11 з· -

. . 

/ •
. • • __,,........_,_._ 

2-41

/
..-

· _. _ · 

'«;:" ..... 

. ' 

• ' 

4 2 4

2Э - , ....... 2.�2 · .. .· - .•• 20
' • . 

. • . .· 

• : . ' • 



Тормозной механизм колеса

№ Артикул Описание Кол-во

20 А50А5-04016 1 

21 А50А5-04017 1 

22 А50А5-04018 1 

23 А50А5-04019 1 

24 А50А5-04020 1 

25 А50А5-04021 1 

26 А50А5-04022 1 

27 А50А5-04023 1 

в А50А5-05000 1 

- А50Е5-00600 1 

- А50К5-00300 1 

28 А50А5-05001 2 

29 А50А5-05002 

Штифт

Штифт

Верхняя тяга

Пружина A

Храповик / собачка 

Пружина G

Заглушка регулировочного отверстия 

Штифт 

Пружина тормозного цилиндра 

Цилиндр тормозной 

Пылезащитный кожух цилиндра 

Толкатель поршня 

Масляная пробка тормозного цилиндра 

Винт для стравливания воздуха

Колпачок винта стравливания 

2 

- А50Е5-00601 2 

- А50К5-00301 2 

30 А50А5-05003 2 

- А50Е5-00602 2 

- А50К5-00302 

Тормозной цилиндр в сборе 

Тормозной цилиндр в сборе 

Тормозной цилиндр в сборе 

Поршень цилиндра 

Уплотнительная шайба 

Уплотнительная шайба 

Уплотнительная шайба 

Манжета цилиндра 

Манжета цилиндра 

Манжета цилиндра 
2 

Примечания 

FD50,60,70,80-CY1/WЗ 

FD50,60,70,80-S3/YC2 
FY50,60,70,80-G3/G4 

FD50,60,70,80-КМS2 

FD50,60,70,80-CY1/WЗ 

FD50,60,70,80-S3/YC2 
FY50,60,70,80-G3/G4 

FD50,60,70,80-КМS2 

FD50,60,70,80-CY1/WЗ 

FD50,60,70,80-S3/YC2 
FY50,60,70,80-G3/G4 

FD50,60,70,80-КМS2 

31 А50А5-05004   1 

32 А50А5-05005  
1 

33 А50А5-05006   2 

34 А50А5-05007 2 

35 А50А5-05008 1 

36 А50А5-05009 1 

37 А50А5-05010 1 

2-42



Привод управления трансмиссией

33 

4 

5---,_ 

15 

2-43

. • ·. . 10

7 .1 .· ·
...----

9 
. •· . .·· . .-,---,-8

. . 8 
.,....,,,.

;.--,:-_,6

19 



Привод управления трансмиссией

№

А 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

A50A5-06000

A50A5-06001

GB/T6171

A50A5-06002

A50A5-06003

GB/T5783

GB/T93

GB/T97.1

GB/T5783

GB/T93

A50A5-06004

A50A5-06005

G/TB882

GB/T91

GB/T97.1

A50A5-06006

A50A5-06007

A50A5-06008

GB/T6171

A50A5-06009

GB/T97.1

A50A5-06010

GB/T91

Кол-во Примечания

1 

1 

1 

1 

1 

4 

6 

4 

2 

2 

1 

1 

2 

3 

3 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

3 

2-44

Артикул Описание

Привод управления трансмиссией 

Рукоятка 

Гайка M10

Рычаг управления 

Кронштейн (верхний) 

Болт M8×35

Стопорная шайба 8 

Плоская шайба 8 

Болт M6×12 

Пружинная шайба 6 

Палец в сборе

Тяга

Штифт B8×18 

Штифт 3.2×26 

Плоская шайба 8 

Кронштейн (нижний) 

Втулка 

Тяга 

Гайка M8 

Шарнир сферический 

Плоская шайба 10 

Рычаг 

Штифт 1.6×10 



Привод управления трансмиссией

33 

4 

5---,_ 

15 

2-45

. • ·. . 10

7 .1 .· ·
...----

9 
. •· . .·· . .-,---,-8

. . 8 
.,....,,,.

;.--,:-_,6

19 



Привод управления трансмиссией

№ Артикул Кол-во Примечания

23 GB/T97.1 2 

24 GB/T882 1 

25 А50А5-06011 2 

26 А50А5-06012 1 

27 GB/T93 5 

28 GB/T5786 2 

29 А50А5-06013 1 

30 А50А5-06014 4 

31 GB/T882 1 

32 А50А5-06015 1 

33 А50А5-06016 1 

34 А50А5-06017 2 

35 А50А5-06018 1 

36 GB/T6170 

Описание

Плоская шайба 6 

Штифт B6×26 

Тяга

Кронштейн 

Стопорная шайба 10 

Болт M10×1.25×20 

Втулка / Бобышка 

Подшипник скольжения 16×25 

Штифт B6×35 

Пружина

Палец в сборе

Подшипник скольжения 1215 

Шарнир сферический с изогнутым штоком 

Гайка (левая резьба) M8 1 

2-46



РУЛЕВОЕ УПРАВЛЕНИЕ



Управление рулевым механизмом

;
-------------
' 

- --- -

1 

1 

1 

1 

1 

33 1 

32 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

о 2 3 

IJ 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

24 

1 

1 

��\о( 2�2 )1 1 3 : 
1 

� •@:;2
9 ;27 

2 / l ,V35: 
26 1 

1 

1 

1 

............. ,

4 

6 

:
-----

/ ... -, 
1 

1 
1 

1 

1 

0 1 

0 1 

1 О / 

/��18 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 --
....

........ 1 

3-01



Управление рулевым механизмом

№ Артикул Кол-во Примечания

1 А50Аб-ОО 100 

Описание 

1 

2 GB/T97.1 4 

3 GB/T818 4 

4 А50Аб-00200 1 

5 JВ/Т7940.1 1 

6 А30Сб-00003 1 

7 1 

8 А30Сб-00004 1 

9 А30Сб-00301 1 

10 А30Сб-00302 1 

11 GB/T893.1 1 

12 GB/T276 1 

13 GB/T894.1 2 

14 GB/T5783 4 

15 GB/T93 4 

16 GB/T5786 2 

17 GB/T93 2 

18 А50А4-40000 1 

19 А30Аб-00006 1 

20 GB/T5783 4 

21 А30Аб-00007 4 

22 А30Аб-00008 

Рулевая колонка в сборе 

Плоская шайба 6 

Винт M6×12 

Карданный шарнир в сборе 

Пресс-масленка M10×1 

Пыльник / Защитный чехол 

Стяжная лента ZD4×150 

Уплотнительная крышка 

Соединительный вал 

Соединительный фланец 

Упорное кольцо 37 

Подшипник 61904-2Z 

Упорное кольцо 20 

Болт M10×45 

Стопорная шайба 10 

Болт M12×1.25×20 

Стопорная шайба 12 

Редуктор рулевого управления 

Регулировочная шайба

Болт M6×35 

Прокладка / шайба

Втулка 4 

3-02



;
-------------
' 

- --- -

1 

1 

1 

1 

1 

33 1 

32 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

о 2 3 

IJ 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

24 

1 

1 

��\о( 2�2 )1 1 3 : 
1 

� •@:;2
9 ;27 

2 / l ,V35
: 

26 1 

1 

1 

1 

............. ,

4 

6 

:
-----

/ ... -, 
1 

1 
1 

1 

1 

0 1 

0 1 

1 О / 

/��18 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 --
....

........ 1 

3-03 

Управление рулевым механизмом



Управление рулевым механизмом

№ Артикул Кол-во Примечания

23 А30А6-00009 4 

24 А30В6-00001 1 

25 А30С6-00002 1 

26 А30В6-00002 1 

27 А30В6-ОО 1 О 1 1 

28 А30А6-00004 2 

29 А30А6-00005 2 

30 GB/T93 1 

31 GB/T5783 1 

32 А50А6-00300 1 

33 GB/T6173 1 

34 GB/T97.1 1 

35 А30В6-00004 1 

36 А30В6-00003 

Описание

Резиновая втулка 

Болт 

Втулка I 

Гайка

Рукоятка в сборе 

Шайба 

Болт 

Стопорная шайба 8 

Болт M8×35 

Рулевое колесо в сборе 

Гайка M16×1.5 

Плоская шайба 12 

Болт 

Прокладка / шайба 1 

3-04



Управляемый мост

48/". 

15 

26. 

24 
25 

24 
2 

3-05



Управляемый мост

3-06

№

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Артикул

А50А6-10200 

GВ/Т5783 

GB/T93 

А50А6-10201 

А50А6-10202 

ZBT33001.2 

А50А6-10400 

GB/T97.1 

GB/T93 

GВ/Т5783 

GВ/Т78 

GВ/Т6170 

GB/T9163 

А50А6-10203 

А50А6-10204 

А50А6-10205 

А50А6-10206 

А50А6-10207 

А50А6-10208 

А50А6-10209 

А50А6-10210 

GВ/Т6171 

А50А6-10211 

GВ/Т812 

GВ/Т858 

Описание 

Управляемый мост

Болт M8×16 

Стопорная шайба 8 

Крышка шкворня 

Уплотнительная прокладка 

Пресс-масленка  

Гидроцилиндр рулевого управления 

Плоская шайба 10 

Стопорная шайба 16 

Болт   M  16×65  

Винт M16×50 

Гайка M16 

Подшипник GE30ES 

Нижняя гайка шкворня

Упорный подшипник 

Шкворень поворотного кулака 

Ограничительная пластина 

Тяга 

Ступица 8.25–15–14PR 

Болт крепления ступицы 

Гайка крепления ступицы 

Гайка M20×1.5

Крышка ступицы 

Гайка M55×2 

Шайба 55 

Кол-во

1 

12 

12 

2 

2 

2 

1 

8 

10 

8 

2 

2 

4 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

12 

12 

12 

2 

4 

2 

Примечания



Управляемый мост 

48/". 

15 

26. 

24 
25 

24 
2 

3-07



Управляемый мост

№ Артикул Описание Кол-во Примечания 

26 GB/T297 2 

27 GB/T297 2 

28 GB/T9877.1 2 

29 А50А6-10500( R) 1 

30 А50А6-10212 4 

31 А50А6-10213 8 

32 А50А6-10214 2 

33 А50А6-10215 2 

34 GB/T5786 4 

35 GB/T93 4 

36 GB/Tl 19.1 

Подшипник 32211 

Подшипник 32215

2 

37 А50А6-10500(L) 1 

38 ZBT33001.1 2 

39 А50А6-10216 2 

40 А50А6-10217 2 

41 А50А6-10218 2 

42 GB/T5786 2 

43 GB/T93 

 Уплотнительное кольцо U-типа B95×130×12D

Поворотный кулак в сборе (правый) 

Сальник

Игольчатый подшипник

Втулка

Регулировочная шайба

Болт M20×1.5×55

Стопорная шайба 20

Штифт B16×32

Поворотный кулак в сборе (левый) 

Пресс-масленка

Регулировочная шайба 

Регулировочная шайба  

Регулировочная шайба

Болт M12×1.5×25

Стопорная шайба 12

Концевая пластина оси

Втулка

Кронштейн рулевой оси

Пресс-масленка M6

Стопорное кольцо 30

Штифт рулевой тяги

2 

44 А50А6-10219 2 

45 А50А6-10220 4 

46 А50А6-10221 2 

47 ZBT33001.1 4 

48 GB/T894.1 4 

49 А50А6-10222 4 

3-08



Рулевое колесо

з 

3-09



Рулевое колесо

№ Артикул Кол-во Примечания

1 А50Аб-10300 

Описание  

2 

2 GB/T2982 2 

3 А50Аб-10301 

Обод в сборе 6.5–15

Шина 8.25–15–14PR

Стопорное кольцо шины (бортовое кольцо) 2 

3-10



Рулевой цилиндр

1 

11 

3 

3-11



Рулевой цилиндр

№ Артикул Описание Кол-во Примечание

А А50Аб-10400 1 

1 А50Аб-10405 1 

2 А50Аб-10600 1 

3 GВ/Т1235 1 

4 А50Аб-10409 1 

5 А50Аб-1041 О 2 

6 GВ/Т1235 2 

7 А50Аб-10408 2 

8 А50Аб-10403 2 

9 А50Аб-10402 2 

10 А50Аб-10407 2 

11 А50Аб-10401 

Гидроцилиндр рулевого управления

Корпус цилиндра рулевого управления

Шток с поршнем в сборе

Уплотнительное кольцо d110×5.7

Опорное кольцо

Направляющее опорное кольцо

Уплотнительное кольцо d109.4×3.1

Втулка с металлической основой 85×90×80

U-образное уплотнительное кольцо d85×100×9

Стопорное кольцо d85×100×3

Направляющая втулка

Пылезащитное кольцо d85×97.2×7.1 2 

3-12



ПЕДАЛЬ АКСЕЛЕРАТОРА



Педаль акселератора
FD50,60, 70,80-CY1NC2 

1 

1 

о�
11 

4-01



Педаль акселератора
FD50,60, 70,80-CY1NC2 

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

1 GB/T5783 8 

2 GB/T93 8 

3 GB/T6170 8 

4 АЗОА7-30100 1 

5 АЗОА7-30002 1 

6 GB/T6170 1 

7 А50А7-30110 1 

8 GB/T5783 4 

9 GB/T93 4 

10 GB/T97.1 4 

11 А50А7-30400 1 FD50,60, 70,80-CYl 

- A50G7-30400 1 FD50,60, 70,80-УС2 

12 GB/T882 2 

13 GB/T97.1 2 

14 GB/T91 3 

15 А50А7-30500 1 FD50,60, 70,80-CYl 

- A50G7-30500 1 FD50,60, 70,80-УС2 

16 А50А7-30001 1 

17 А50А7-30002 1 

18 А50А7-30600 1 FD50,60, 70,80-CYl 

- A50G7-30600 1 FD50,60, 70,80-УС2 

19 А50А7-30003 1 

20 АЗОА7-30008 1 

21 GB/T29.2 1 

22 А50А7-30120

Болт M6×20

Стопорная шайба 6

Гайка M6

Педаль акселератора в сборе

Болт

Гайка M12

Кронштейн

Болт M10×35

Стопорная шайба 10

Плоская шайба 10

Гибкий трос акселератора в сборе (CY1) 

Гибкий трос акселератора в сборе (YC2) 

Штифт 6×16

Плоская шайба 6

Штифт 1.6×20

Кронштейн (CY1)

Кронштейн (YC2)

Прижимная пластина

Тяга акселератора

Педаль топливной подачи (CY1) 

Педаль топливной подачи (YC2) 

Тяга подачи топлива

Вилка (скоба соединения) 

Крестовой болт M5×10

Тяга (в сборе) 1 

4-02



 Педаль акселератора
FD50,60, 70,80-CY1NC2 

1 

1 

о�
11 

4-03



 Педаль акселератора
FD50,60, 70,80-CY1NC2 

№ Описание Кол-во Примечания

23 1 

24 1 

25 2 

26 1 

27 1 

28 1 

29 

Артикул 

А50А7-30105 

АЗОА?-30001 

GB/T97.1 

GB/T91 

GB/T5783 

GB/T6170 

GB/T91 

Пружина

Шкив

Плоская шайба 10

Штифт разрезной 2×25

Болт M10×25

Гайка M12

Штифт разрезной 2.5×20 1 

4-04



Педаль акселератора
FD50,60, 70,80-WЗ 

1 

4-05



Педаль акселератора
FD50,60, 70,80-WЗ 

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

1 GB/T5783 4 

2 GB/T93 4 

3 GB/T6170 4 

4 АЗОА?-30100 1 

5 АЗОА?-30002 1 

6 GB/T6170 1 

7 А50А7-30110 1 

8 GB/T5783 4 

9 GB/T93 4 

10 GB/T97.1 4 

11 А50А7-30400 1 

12 GB/T882 2 

13 GB/T97.1 2 

14 GB/T91 2 

15 А50В7-30100 1 

16 А50А7-30002 1 

17 А50А7-30120 1 

18 А50А7-30105 1 

19 АЗОА7-30001 1 

20 GB/T97.1 2 

21 GB/T91 1 

22 GB/T91 1 

23 GB/T5783 1 

24 GB/T6170 

Болт M6×20

Стопорная шайба 6

Гайка M6

Педаль акселератора в сборе 

Болт

Гайка M12

Кронштейн

Болт M10×35

Стопорная шайба 10

Плоская шайба 10

Гибкий трос акселератора в сборе 

Штифт 6×16

Плоская шайба 6

Штифт 1.6×20

Кронштейн

Тяга акселератора 

Соединительный вал в сборе 

Пружина

Шкив

Плоская шайба 10

Разрезной штифт 2×25 

Разрезной штифт 2.5×20

Болт M10×25

Гайка M12 1 

4-06



Педаль акселератора
FD50,60, 70,80-S3 

20 

8 

4-07



 Педаль акселератора
FD50,60, 70,80-S3 

№ Артикул Кол-во Примечание

1 GB/T5783 2 

2 GB/T93 2 

3 GB/T6170 2 

4 АЗОА?-30100 1 

5 АЗОА?-30002 1 

6 GB/T6170 1 

7 А50А7-30110 1 

8 GB/T5783 2 

9 GB/T93 2 

10 GB/T97.1 2 

11 А50Е7-30100 1 

12 GB/T882 1 

13 GB/T97.1 1 

14 GB/T91 1 

15 А50А7-30120 1 

16 А50А7-30105 1 

17 АЗОА7-30001 1 

18 GB/T97.1 2 

19 GB/T91 1 

20 GB/T91 1 

21 GB/T5783 1 

22 GB/T6170 

Описание 

Болт M6×20

Стопорная шайба 6

Гайка M6

Педаль акселератора в сборе 

Болт

Гайка M12

Кронштейн

Болт M10×35

Стопорная шайба 10 

Плоская шайба 10

Трос акселератора в сборе 

Штифт 6×16

Плоская шайба 6

Штифт 1.6×20 

Соединительный вал в сборе 

Пружина

Шкив

Плоская шайба 10 

Разрезной штифт 2×25 

Разрезной штифт 2.5×20 

Болт M10×25

Гайка M12 1 

4-08



Педаль акселератора
FY50,60, 70,80-GЗ 

20 

23 

8 

4-09



 Педаль акселератора

№ Артикул Кол-во Примечания

1 GB/T5783 2 

2 GB/T93 2 

3 GB/T6170 2 

4 АЗОА?-30100 1 

5 АЗОА?-30002 1 

6 GB/T6170 1 

7 А50А7-30110 1 

8 GB/T5783 4 

9 GB/T93 4 

10 GB/T97.1 4 

11 A50F7-30100 1 

12 GB/T882 1 

13 GB/T97.1 1 

14 GB/T91 1 

15 А50А7-30120 1 

16 А50А7-30105 1 

17 АЗОА7-30001 1 

18 GB/T97.1 2 

19 GB/T91 1 

20 GB/T91 1 

21 GB/T5783 1 

22 GB/T6170 1 

23 A50F7-30001 

FY50,60, 70,80-GЗ 

Описание

Болт M6×20

Стопорная шайба 6

Гайка M6

Педаль акселератора в сборе 

Болт

Гайка M12

Кронштейн

Болт M10×35

Стопорная шайба 10 

Плоская шайба 10

Трос акселератора в сборе 

Штифт 6×16

Плоская шайба 6

Штифт 1.6×20 

Соединительный вал в сборе 

Пружина

Шкив

Плоская шайба 10

Разрезной штифт 2×25 

Разрезной штифт 2.5×20 

Болт M10×25

Гайка M12

Кронштейн троса акселератора 1 

4-10



ТОРМОЗНАЯ СИСТЕМА



FDso,бo, 10,so-cy1;wз 

Управление тормозом 

2 

17 
16 

12 

5-01



FD50,60, 70,80-CYl/WЗ 

Управление тормозом

№ Артикул

1 АЗОА?-11001 

2 А50А7-12200 

3 А50А7-12100 

4 А50А7-12001 

5 GВ/Т6170 

6 GB/T5783 

7 GB/T5783 

8 GВ/Т97.1 

9 А50А7-12600 

10 А50А7-12002 

11 А50А7-12003 

12 GB/T882 

13 GB/T97.1 

14 GВ/Т91 

15 А50А7-12400 

16 GВ/Т97.1 

17 GВ/Т91 

18 А50А7-12004 

19 А50А7-12005 

20 АЗОВ?-11002 

21 А50А7-12300 

5-02

Описание

Колпак педали

Педаль тормоза (в сборе)

Педаль инчинг-системы (в сборе) 

Пружина инчинг-системы

Гайка M10

Болт M10×40

Болт M8×16

Шайба

Масляная ось (в сборе)

Пружина тормоза 

Соединительная пластина

Палец B6×28

Шайба 6 мм

Расклинивающий штифт 2×16 

Кулиса (рычаг) в сборе

Шайба 16 мм

Расклинивающий штифт 4×32 

Втулка 1620 с металлическим корпусом 

Втулка 2525 с металлическим корпусом 

Нейлоновая прокладка 

Кронштейн (в сборе)

Кол-во Примечания

2 

1 

1 

1 

3 

3 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

3 

1 

1 

1 

2 

5 

1 

1 



FDso,бo, 10,so-cy1;wз 

Управление тормозом 

2 

17 
16 

12 

5-03



Управление тормозом и подачей 

FD50,60, 70,80-CYl/WЗ 

№ Артикул Кол-во Примечания 

22 GВ/Т882 2 

23 GВ/Т97.1 2 

24 GВ/Т91 2 

25 А30В7-11001 1 

26 А50А7-12501 1 

27 GB/T6170 1 

28 GB/T6170 1 

29 А30В7-11004 1 

30 GВ/Т97.1 1 

31 GB/T5783 4 

32 GB/T93 

Описание 

Палец B10×30

Шайба 10 мм

Шплинт 3.2×22

Наконечник (правая резьба) 

Стержень с двухсторонней резьбой 

Гайка M8 (левая резьба)

Гайка M8 (правая резьба) 

Наконечник (левая резьба) 

Шайба 8 мм

Болт M12×20

Стопорная шайба 12 мм 4 

5-04



Управление тормозом

FDS0 ,60 , 70 ,80-SЗNС2/КМS2 
FY50 ,60 ,70 ,80-G3/G4 

2 

h;----14 
13 

11 
12 

5-05



FDS0 ,60 , 70 ,80-SЗNС2/КМS2 
FY50 ,60 ,70 ,80-G3/G4

№ Артикул

1 АЗОА?-11001 

2 А90В7-11100 

3 А50А7-12100 

4 А50А7-12001 

5 GВ/Т6170 

6 GB/T5783 

7 GB/T5783 

8 GВ/Т97.1 

9 А50А7-12600 

10 А50А7-12002 

11 А50А7-12003 

12 GB/T882 

13 GB/T97.1 

14 GВ/Т91 

15 А90В7-11300 

16 GВ/Т97.1 

17 GВ/Т91 

18 А50А7-12004 

19 А50А7-12005 

20 АЗОВ?-11002 

21 А90В7-11200 

5-06

Описание

Кожух педали

Педаль тормоза (в сборе)

Педаль микропередвижения (инчинг) (в сборе)

Пружина инчинга

Гайка M10

Болт M10×40

Болт M8×16

Шайба

Вал (в сборе), масляный

Тормозная пружина 

Соединительная пластина

Палец B6×28

Шайба 6 мм

Шплинт 2×16

Кулиса (рычаг) в сборе

Шайба 16 мм

Шплинт 4×32

Втулка 1620 

Втулка 2525 

Нейлоновая втулка

Кронштейн в сборе

Кол-во Примечания

2 

1 

1 

1 

3 

3 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

3 

1 

1 

1 

2 

5 

1 

1 

Управление тормозом и подачей



Управление тормозом

FDS0 ,60 , 70 ,80-SЗNС2/КМS2 
FY50 ,60 ,70 ,80-G3/G4 

2 

h;----14 
13 

11 
12 

5-07



FDS0 ,60 , 70 ,80-SЗNС2/КМS2 
FY50 ,60 ,70 ,80-G3/G4

№ Артикул Описание

22 GВ/Т882 

23 GВ/Т97.1 

24 GВ/Т91 

25 А30В7-11001 

26 А90В7-11401 

27 GB/T6170 

28 GB/T6170 

29 А30В7-11004 

30 GВ/Т97.1 

31 GB/T5783 

32 GB/T93 

Палец B10×30

Шайба 10

Шплинт 3.2×22

Соединительная головка (правая резьба) 

Стержень с двумя резьбами 

Гайка M8 левая резьба

Гайка M8 правая резьба 

Соединительная головка (левая резьба) 

Шайба 8

Болт M12×20

Стопорная шайба 12

5-08

Кол-во Примечания

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

4 

Управление тормозом



Тормозная система

FD50,60, 70,80-CYl/WЗ 

5-09



Тормозная система

№ Артикул

1 А50А7-10100 

2 А50А7-10001 

3 GВ/Т5786 

4 GВ/Т93 

5 А50А7-10200 

6 GJТ-46-00 

7 GВ/Т5783 

8 А50А7-10300 

9 GВ/Т91 

10 GВ/Т97.1 

11 А50А7-10400 

12 GJТ-45-00 

13 А50А7-10500 

14 А50А7-10600 

15 GВ/Т882 

16 GВ/Т882 

17 А50А7-10710 

18 GB/T6177.1 

19 GВ/Т93 

20 GВ/Т5783 

21 А50А7-10720 

22 GB/T97.1 

5-10

FD50,60, 70,80-CYl/WЗ 

Описание

Тормозная трубка в сборе (B) 

Защитная пластина 

Болт M10×1.25×20 

Гровер 10 

Тормозная трубка в сборе (A) 

Тройник 

Болт M10×30 

Тормозная трубка в сборе (E) 

Шплинт 3.2×28 

Шайба 14 

Тяга в сборе 

Тройник 

Тормозная трубка в сборе 

Тормозная трубка в сборе 

Палец 14×35 

Палец 14×28 

Кронштейн в сборе 

Гайка шестигранная с фланцем 

Гровер 

Болт M12×20 

Тяга в сборе 

Шайба 20

Кол-во Примечания

1 

2 

4 

6 

1 

1 

2 

1 

3 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

4 

4 

1 

1 



Тормозная система

FD50,60, 70,80-CYl/WЗ 

5-11



Система тормозных трубопроводов

FD50,60, 70,80-CYl/WЗ 

№ Артикул Кол-во Примечания

23 GB/T6170 1 

24 JВ/Т7940.2 1 

25 GB/T5783 2 

26 GB/T93 2 

27 GB/T97.1 2 

28 А50А 7-10900 1 

29 TG000-10026 2 

30 ТКООО-10016 4 

31 А50С7-10100 1 

32 А50С7-1 ООО 1 1 

33 GB/T5783 2 

34 GB/T93 2 

35 GB/T97.1 2 

36 ТКООО-13019 2 

37 TG000-10070 1 

38 GJТ-67-00 1 

39 А50А7-11200 1 

40 А50А7-11300 2 

41 GJТ-141-00 1 

42 ТКООО-22032 2 

43 TG000-19200 1 

44 GJТ-140-00 

Гайка M20

Маслёнка 45° M10×1

Болт M8×16

Стопорная шайба 8

Шайба 8

Вакуумный усилитель и тормозной насос 

Шланг Φ10×260

Хомут Φ10-16

Расширительный бачок

Кронштейн для бачка

Болт M6×16

Стопорная шайба 6

Шайба 6

Хомут Φ13-19

Шланг Φ10×700

Прямой штуцер

Вакуумный резервуар

Хомут

Прямой штуцер

Хомут Φ22-32 

Вакуумный шланг Φ19×2000 

Угловой штуцер 1 

5-12

Описание



Тормозная система

FD50,60, 70,80-S3 
FY 50,60, 70,80-GЗ/O4 

5-13



Тормозная система

5-14

№ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Артикул  

А50А7-10100 

GB/T5786 

GB/T93 

А50А7-10001 

А50А 7-10200 

GB/T5783 

GJТ-46-00 

TGIВI-08031 *G 

GB/T5783 

GJТ-149-00 

TGIВI-08033*G 

А90В7-10600 

GВ/Т882 

GВ/Т97.1 

GВ/Т91 

TG000-13150 

ТКООО-16025 

GJТ-158-00 

А90В7-10700 

GJТ-156-00 

FD50,60, 70,80-S3 FY 
50,60, 70,80-GЗ/O4 

Кол-во

1 

8 

10 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

ПримечанияОписание 

Тормозная система в сборе (B)

Болт M10×1.25×20

Стопорная шайба 10

Пластина

Тормозная система в сборе (A)

Болт M10×30

Тройник

Рукав высокого давления 8I×310 

Болт M10×15

Тройник

Рукав высокого давления 8I×330 

Тормозная трубка F

Штифт B10×28

Шайба 10

Разрезная шплинт-шпилька 2.5×28 

Рукав низкого давления 13×1500 

Хомут φ16~φ25

Угловое соединение (уголок) 

Тормозной насос в сборе 

Угловое соединение (уголок)



Тормозная система

FD50,60, 70,80-S3 
FY 50,60, 70,80-GЗ/O4 

5-15



Система тормозных трубопроводов

№

21 

22 

23 

Артикул

А90В7-10800 

GB/T5783 

GB/T93 

24 

25 

26 

27 

28 

А70А7-10100 

TG000-06050 

ТКООО-10016 

А90В7-11100 

TG000-1О100 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

GB/T5783 

ТКООО-13019 

GB/T93 

А30А5-40003 

А90В7-11200 

GJТ-159-00 

5-16

FD50,60, 70,80-S3 
FY 50,60, 70,80-GЗ/O4 

Описание

Тормозная трубка

Болт M12×20

Стопорная шайба 12

Тормозная трубка

Шланг низкого давления φ6×500 

Хомут φ10~φ16

Тройная стальная трубка

Шланг низкого давления φ10×1000 

Хомут φ13~φ19

Болт M8×20

Стопорная шайба 8

Резиновая прокладка I 

Гидроаккумулятор в сборе

Угловой штуцер

Кол-во Примечания

1 

4 

4 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

1 



Тормозная система

FD50,60, 70,80-УС2/КМS2 

30 

31 

12 

5 

5-17



Система тормозных трубопроводов

FD50,60, 70,80-УС2/КМS2 

№ Артикул Кол-во Примечания

1 А50А7-10100 

Описание 

1 

2 GB/T5786 8 

3 GB/T93 10 

4 А50А7-10001 2 

5 А50А 7-10200 1 

6 GB/T5783 1 

7 GJТ-46-00 1 

8 TGIВI-08031 *G 1 

9 GB/T5783 1 

10 GJТ-149-00 1 

11 TGIВI-08033*G 1 FD50,60, 70,80-УС2 

- TGIВI-08043*G 1 FD50,60,70,80-КМS2 

12 А90В7-10600 1 

13 GВ/Т882 2 

14 GВ/Т97.1 2 

15 GВ/Т91 2 

16 GJТ-200-00 1 FD50,60, 70,80-УС2 

- GJТ-381-00 1 FD50,60,70,80-КМS2 

17 А90В7-10700 1 

18 GJТ-156-00 1 

19 А90В7-10800 1 

20 GB/T5783

Тормозная система в сборе (B)

Болт M10×1.25×20

Стопорная шайба 10

Пластина / щит

Тормозная система в сборе (A)

Болт M10×30

Тройник

Рукав высокого давления 8I×310 

Болт M10×15

Тройник

Рукав высокого давления 8I×330 

Рукав высокого давления 8I×430 

Тормозная трубка F

Палец B10×28

Шайба 10

Шплинт 2.5×28

Угловой штуцер

Угловой штуцер

Главный тормозной цилиндр 

Угловой штуцер

Тормозная трубка

Болт M12×20 4 

5-18



Тормозная система

FD50,60, 70,80-УС2/КМS2 

30 

31 

12 

5 

5-19



Система тормозных трубопроводов

№ Артикул

21 GB/T93 

22 А70А7-10100 

23 TG000-06050 

24 ТКООО-10016 

25 А90В7-11100 

26 TG000-1О100 

27 GB/T5783 

28 ТКООО-13019 

29 GB/T93 

30 А30А5-40003 

31 А90В7-11200 

32 GJТ-159-00 

5-20

FD50,60, 70,80-УС2/КМS2 

Описание

Шайба пружинная 12

Тормозная трубка

Шланг низкого давления φ6×500 

Клипса φ10~φ16

Тройная трубка (сталь)

Шланг низкого давления φ10×1000 

Клипса φ13~φ19

Болт M8×20

Стопорная шайба

Резиновая прокладка I

Ресивер в сборе 

Угловой штуцер / угловое соединение

Кол-во Примечания

4 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

1 



Рукоять ручного тормоза

1 

2 

5-21



Рукоять ручного тормоза

№ Артикул Кол-во Примечания

1 А50А7-20300 1 

2 GВ/Т5783 2 

3 GВ/Т93 2 

4 GВ/Т97. 1 2 

5-22

Описание

Ручной тормоз с кнопочным управлением 

Болт M10×35

Стопорная шайба 10

Шайба плоская 10



РАМА ПОГРУЗЧИКА



Рама и противовес

11 

6-01

FD50,60, 70,80-CYl/WЗ/S3 
FY 50,60, 70,80-G3/G4 

/ 

.,,,. ,,,...,,,,
.,,,. 

z/ 

................................. 1 

'
,,

;�'
,,,, 

21 ',, 19 2� ',,,,
',,,

',,,,,

10 

6 

2 
4 3 

' '



Рама и противовес
FD50,60, 70,80-CYl/WЗ/S3 
FY 50,60, 70,80-G3/G4 

№ Описание

1 

Артикул  

D50Cl-50001 

- D60Cl-50001

- D?0Cl-50001

- DS0Cl-50001

2 GB/T5783

- GB/T5783

3 GB/T93

4 DЗ0Cl-50004

5 D50Cl-50100

6 D50Cl-50006

7 GB/T818

8 GB/T93

9 GB/T97.1

Болт М36×180

Болт М36×250

Шайба стопорная φ36

Утолщённая шайба

Штифт

Собственный вес

Винт шлицевой М8×16

Шайба стопорная φ8

Шайба φ8

Рама

Рама

Рама

Рама

10 D50Cl-10100  

- D50El-10100  
- D50Fl-10100  
- D50Il-10100  

11 D50Cl-10700

- D50Cl-11000

- D50Cl-12000

- D50Cl-13000

Панель приборная в сборе 

Панель приборная в сборе 

Панель приборная в сборе 

Панель приборная в сборе 

Болт М10×25

Шайба стопорная φ10 

Шайба φ10

Ящик

12 GB/T5783

13 GB/T93

14 GB/T97.1

15 DЗ0Cl-10001

2 

2 

2 

2 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

16 

6 

1 

6-02

Кол-во 

FD50,60,70,80-CY1/W3 

FD50,60,70,80-S3 

FY50,60,70,80-G3 

FY50,60,70,80-G4 

Стандартная модель 

Европейская модель 

Ручная трансмиссия

1

1

1

1

Примечания

Исп. для 5т 

Исп. для 6т 

Исп. для 7т 

Исп. для 8т 

Исп. для 5т, 6т 

Исп. для 7т, 8т 

Модель с кабиной

Противовес

Противовес 

Противовес 

Противовес 



Рама и противовес

11 

6-03

FD50,60, 70,80-CYl/WЗ/S3 
FY 50,60, 70,80-G3/G4 

/ 

.,,,. ,,,...,,,,
.,,,. 

z/ 

................................. 1 

'
,,

;�'
,,,, 

21 ',, 19 2� ',,,,
',,,

',,,,,

10 

6 

2 
4 3 

' '



Рама и противовес
FD50,60, 70,80-CYl/WЗ/S3 
FY 50,60, 70,80-G3/G4 

№ Артикул

16 GВ/Т818 

17 GВ/Т93 

18 GВ/Т97.1 

19 D50Cl-10001 

20 GВ/Т5783 

21 GВ/Т93 

22 GВ/Т97.1 

23 D50Al-10002 

24 GВ/Т5783 

25 D50Al-10613 

26 GВ/Т5783 

27 D30Al-10008 

28 GВ/Т5783 

29 GВ/Т5783 

30 GВ/Т93 

31 GВ/Т97.1 

32 D90Cl-10601 

33 GВ/Т5783 

34 GВ/Т93 

35 GВ/Т97.1 

Описание

Винт M6×16

Шайба стопорная 6

Шайба плоская 6

Кронштейн аккумулятора II

Болт M8×25

Шайба стопорная 8

Шайба плоская 8

Хомут трубки

Болт M8×12

Нижний кронштейн глушителя 

Болт M10×20

Хомут трубки 5

Болт M10×15

Болт M12×35

Шайба стопорная 12

Шайба плоская 12

Кронштейн аккумулятора 

Болт M16×35

Шайба стопорная 16

Шайба плоская 16

Кол-во Примечания

2 

2 

2 

1 

4 

6 

6 

2 

2 

1 

2 

10 

10 

4 

4 

4 

1 

4 

4 

4 

6-04



Рама и противовес
FD50,60, 70,80-УС2 

19 

1 

6-05

�;4 
---зs 

32 

24 
21----,, 
22:::::::; 
зв------

0 29
'\.. 

за,'{! 

11 

1 

10 

6 

2 

4 3 



Рама и противовес
FD50,60, 70,80-УС2 

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

1 D50Cl-50001   1 
- D60Cl-50001   1 
- D?0Cl-50001   1 
- D80Cl-50001   1 

2 GB/T5783 2 
- GB/T5783 2 

3 GB/T93 2 

4 DЗ0Cl-50004 2 

5 D50Cl-50100 1 

6 D50Cl-50006

 

1 

7 GB/T818 2 

8 GB/T93 2 

9 GB/T97.1 2 

10 D50Gl-10100 1 

11 D50Cl-10700  1 
- D50Cl-11000  1  
- D50Cl-12000   1 
- D50Cl-13000   1 

12 GB/T5783 4 

13 GB/T93 14 

14 GB/T97.1 6 

15 DЗ0Cl-10001 1 

16 GB/T818 2 

17 GB/T93 2 

18 GB/T97.1 2 

19 D50Gl-11100 1 

6-06

Исп. для 5т 

Исп. для 6т 

Исп. для 7т 

Исп. для 8т

Исп. для 5т, 6т 

Исп. для 7т, 8т 

Противовес 

Противовес 

Противовес 

Противовес 

Болт M36×180 

Болт M36×250 

Стопорная  шайба 36

Утолщённая шайба

Палец сцепки

Защитная сетка противовеса

Винт с крестообразным шлицем M8×16

Стопорная шайба 8

Плоская шайба 8

Рама

Панель приборная в сборе

Панель приборная в сборе 

Панель приборная в сборе 

Панель приборная в сборе 

Болт M10×25

Стопорная шайба 10

Плоская шайба 10

Ящик для инструмента

Винт M6×16

Стопорная  шайба 6

Плоская шайба 6

Крышка аккумуляторного ящика

Стандартная модель  Е

Европейская модель 

Ручной привод 

Модель с кабиной



Рама и противовес
FD50,60, 70,80-УС2 

19 

1 

6-07

�;4 
---зs 

32 

24 
21----,, 
22:::::::; 
зв------

0 29
'\.. 

за,'{! 

11 

1 

10 

6 

2 

4 3 



Рама и противовес
FD50,60, 70,80-УС2 

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

20 D50Al-10001 1 

21 GВ/Т93 6 

22 GВ/Т97.1 6 

23 D50Al-10002 2 

24 GВ/Т5783 4 

25 D50Al-10613 1 

26 GВ/Т5783 2 

27 D30Al-10008 8 

28 GВ/Т5783 8 

29 GВ/Т5783 4 

30 GВ/Т93 4 

31 GВ/Т97.1 4 

32 D90Cl-10601 1 

33 GВ/Т5783 4 

34 GВ/Т93 4 

35 GВ/Т97.1 4 

36 Dl5Al-20302 

Рычаг

Стопорная шайба 8

Плоская шайба 8

Клипса

Болт M8×12

Кронштейн нижней части глушителя

Болт M10×20

Клипса 5

Болт M10×15

Болт M12×35

Стопорная шайба 12

Плоская шайба 12

Кронштейн аккумулятора давления 

Болт M16×35

Стопорная шайба 16

Плоская шайба 16

Пружинная скоба 2 

6-08



Рама и противовес

19 

6-09

FD50,60, 70,80-КМS2 

,, 

<, 

11 

,, 

,, 
,, 

---
---

--­

..............
..... ...... 

---
---

---
---

---
---

1 

............... .......

....... 

............ ....... ........ 

---
---

10 

6 

2 
4 3 

---
---

---.......

......
.......

........ 



Рама и противовес
FD50,60, 70,80-КМS2 

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

1 D50Cl-50001   1 
- D60Cl-50001   1 
- D?0Cl-50001   1 
- D80Cl-50001   1 

2 GB/T5783 2 
- GB/T5783 2 

3 GB/T93 2 

4 DЗ0Cl-50004 2 

5 D50Cl-50100 1 

6 D50Cl-50006 

 

1 

7 GB/T818 2 

8 GB/T93 2 

9 GB/T97.1 2 

10 D50Kl-10100 

Противовес 

Противовес 

Противовес 

Противовес 

Болт M36×180 

Болт M36×250 

Стопорная шайба 36

Утолщённая шайба

Буксировочный палец

Защитная сетка противовеса

Винт с крестовой головкой M8×16

Стопорная шайба 8

Плоская шайба 8

Рама

Панель приборная в сборе

Панель приборная в сборе

Панель приборная в сборе

Панель приборная в сборе

1 

11 D50Cl-10700  1 
- D50Cl-11000  1  
- D50Cl-12000   1 
- D50Cl-13000   1 

12 GB/T5783 4 

13 GB/T93 16 

14 GB/T97.1 8 

15 DЗ0Cl-10001 1 

16 GB/T818 2 

17 GB/T93 2 

18 GB/T97.1 2 

19 D50Kl-10510 

Болт M10×25

Стопорная шайба 10

Плоская шайба 10

Ящик для инструментов

Винт M6×16

Стопорная  шайба 6

Плоская шайба 6

Крышка аккумуляторного ящика 1 

6-10

Исп. для 5т  

Исп. для 6т  

Исп. для 7т  

Исп. для 8т

Исп. для 5т, 6т  

Исп. для 7т, 8т 

Стандартная модель  

Европейская модель 

Ручной привод 

Модель с кабиной



Рама и противовес

19 

6-11

FD50,60, 70,80-КМS2 

,, 

<, 

11 

,, 

,, 
,, 

---
---

--­

..............
..... ...... 

---
---

---
---

---
---

1 

............... .......

....... 

............ ....... ........ 

---
---

10 

6 

2 
4 3 

---
---

---.......

......
.......

........ 



Рама и противовес
FD50,60, 70,80-КМS2 

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

20 D50Al-10001 1 

21 GВ/Т93 6 

22 GВ/Т97.1 6 

23 D50Al-10002 2 

24 GВ/Т5783 4 

25 D50Kl-10001 2 

26 GВ/Т5783 4 

27 D30Al-10008 8 

28 GВ/Т5783 8 

29 GВ/Т5783 4 

30 GВ/Т93 4 

31 GВ/Т97.1 4 

32 D90Cl-10601 1 

33 GВ/Т5783 4 

34 GВ/Т93 4 

35 GВ/Т97.1 4 

36 Dl5Al-20302 2 

37 D50Kl-10002 

Опоры

Стопорная шайба 8

Плоская шайба 8

Зажим (для трубки)

Болт M8×12

Кронштейн глушителя (нижний)

Болт M10×20

Зажим 5

Болт M10×15

Болт M12×35

Пружинная шайба 12

Плоская шайба 12

Кронштейн аккумулятора давления

Болт M16×35

Стопорная шайба 16

Плоская шайба 16

Пружинная скоба

Пластина крепления масляного фильтра 1 

6-12



Крыша, напольная панель и сиденье

33 

3 

32 

2 

6-13

f---36 
f--14 

_J 

4 

13 
23 

39 
28 



Крыша, напольная панель и сиденье

№ Артикул Кол-во Примечания

1 D50Al-20006 1 

2 D50Cl-20010 1 

3 D50Cl-20003 1 

4 GB/T818 2 

5 GB/T93 2 

6 GB/T97.1 4 FDN50,60,70,80-CY1 
/WЗNC2/G3/G4 

7 А45А2-00920 2 FDN50,60,70,80-CY1 
/WЗNC2/G3/G4 

8 А45А2-00930 2 FDN50,60,70,80-CY1 
/WЗNC2/G3/G4 

9 GB/T62 2 FDN50,60,70,80-CY1 
/WЗNC2/G3/G4 

10 GB/T889.1 14 

11 D50Cl-20800 2 

12 GB/T5783 11 

13 GB/T97.1 16 

14 GB/T93 16 

15 D50Cl-20700 1 

16 АЗОА5-40005 2 

17 DЗ0Al-20005 2 

18 GB/T5786 4 

19 GB/T93 4 

20 GB/T97.1 4 

21 GB/T5783 1 

22 А45А2-09010 1 FDN50,60,70,80-CY1 
/WЗNC2/G3/G4 

23 D50Cl-20008 1 

24 DЗ0Al-20009 2 

6-14

Описание

Коврик пола

Обшивка (защитные элементы) в сборе 

Крышка ручного тормоза

Винт M6×16

Стопорная шайба 6

Плоская шайба 6

Кронштейн

Болт

Барашковая гайка M6

Гайка самоконтрящаяся M8 с неметал. фикс. 

Петля

Болт M8×20

Плоская шайба 8

Стопорная шайба 8

Балка

Болт

Втулка

Болт M12×1.25×25

Стопорная шайба 12

Плоская шайба 12

Болт M8×25

Платформа аккумуляторной батареи

Крышка радиатора

Винт



Крыша, напольная панель и сиденье

33 

3 

32 

2 

6-15

f---36 
f--14 

_J 

4 

13 
23 

39 
28 



Крыша, напольная панель и сиденье

№

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Артикул

DЗОА1-20007Х2000 

D30Al-20720 

D50Cl-20007 

А50В2-01000 

GB/T818 

D50Cl-20100 

-

31 

D50El-20100 

D50Cl-20500

-

32 

D50Cl-20600 

D50Al-20800

-

33 

D90Fl-20100 

A30Al-00100

- A30Al-00500

- A30Al-00400

- A30Al-00300

- A30Al-00600

- A30Al-00800

- A30Al-01000

- A30Al-00700

-

34 

35 

36 

37 

38 

A30Al-00900

D50Cl-20400

D50Cl-20300

GB/T818

D30Al-20710

D30Al-20701

Описание

Уплотнительная лента 1×2000 мм

Верхний крюк капота

Кронштейн замка

Центральная электрическая коробка

Винт M5×25

Капот ДВС в сборе

Капот ДВС в сборе

Задняя напольная панель в сборе

Задняя напольная панель в сборе

Передняя напольная панель в сборе

Передняя напольная панель в сборе

Сиденье BF2 (пов. компл,)

Сиденье BF2 (пов, компл., полная подвеска)

Складное сиденье

Сиденье BF2 (пов. компл., эл. переключатель)

Сиденье BF2 (подвеска, эл. перекл., пов. компл.)

Сиденье BF5 (пов. компл., эл. переключатель)

Сиденье BF5 (пов, комп.)

Сиденье BF5 (пов. комп., полная подвеска)

Газовая пружина 150N

Газовая пружина 550N

Винт M6×16

Нижний крюк капота

Коробка крюка

Кол-во Примечания

1 

1 

1 

1 

4 

1 FD50,60, 70,80-CYI /
WЗ/УС2/КМS2 

1 

1 

1 

FD/Y50,60,70,80-S3 /
G3/G4 

Стандартная компл.

Кабина с кондицион.

1 

1 

FD50,60,70,80-KMS2 
(доп.) 

FD50,60,70,80-КМS2 

1  

1  

1  

1  

1  

1  

1  

1  

1  

1 

1 

4 

1 

1 

6-16

Стандартная компл.

Опционально

Опционально

Для машин с OPS

Для машин с OPS

Для машин с OPS

Для машин с OPS

Для машин с  CE

Для машин с CE



Крыша, напольная панель и сиденье

33 

3 

32 

2 

6-17

f---36 
f--14 

_J 

4 

13 
23 

39 
28 



Крыша, напольная панель и сиденье

№ Кол-во Примечания

39 1 

40 1 

41 1 

42 4 Входит в комплект 
сиденья 

43 4 

44 4  

45 2 

46 2 

47 

Артикул 

D50Cl-20015 

D50Cl-20009R 

D50Cl-20009L 

GB/T6170 

GB/T93 

GB/T97.1 

D45G 1-20800 

D50Cl-20006 

D50Cl-20005 

Описание

Кронштейн крепления электроблока

Пенолента (правая)

Пенолента (левая)

Гайка M8

Стопорная шайба φ8

Плоская шайба φ8

Петля из цинкового сплава

Противоскользящая наклейка II

Противоскользящая наклейка I 2 

6-18

Входит в комплект 
сиденья 
Входит в комплект 
сиденья 



Защита оператора

24 

25 

&) 7 

11 

6
Т 11 r 1

в 54 з/Jfj 

• r; �26 13 

6-19

1 

� 

22 

! /
1 20 19 



Защита оператора

№ Артикул Описания Кол-во Примечания

1 D50Cl-30200 1 

2 D30Al-30700L 1 

3 GB/T5783 6 

4 GB/T93 6 

5 GB/T97.1 6 

6 D30Cl-30001 6 

7 D30Al-30800 2 

8 D30Al-30002 2 

9 D30Al-30004 2 

10 D50Cl-30300 1 

11 D50Cl-30400 1 

12 GB/T5783 4 

13 GB/T97.1 12 

14 GB/T93 12 

15 GB/T5783 4 

16 GB/T93 4 

17 GB/T97.1 8 

18 GB/T6170 4 

19 GВ//Т5783 4 

20 GB/T97.1 4 

21 GB/T93 4 

22 D30Al-30005 3 

23 D50Cl-30211 2 

24 D30Al-30700R 

Защитный каркас над головой 

Передняя левая опора фары (в сборе)

Болт M6×25

Стопорная шайба 6 мм

Плоская шайба 6 мм

Гайка M6

Зеркало заднего вида

Кронштейн зеркала заднего вида

Резиновый сальник I (для вывода кабеля)

Левая задняя труба-опора

Правая задняя труба-опора

Болт M12×40

Плоская шайба 12 мм

Стопорная шайба 12 мм

Болт M10×35

Стопорная шайба 10 мм

Плоская шайба 10 мм

Гайка M10

Болт M16×40

Плоская шайба 16 мм

Стопорная шайба 16 мм

Резиновый сальник II (для вывода кабеля)

Монтажная пластина

Передняя правая опора фары (в сборе) 1 

6-20



Защита оператора

24 

25 

&) 7 

11 

6
Т 11 r 1

в 54 з/Jfj 

• r; �26 13 

6-21

1 

� 

22 

! /
1 20 19 



Защита оператора

Описание№ Кол-во Примечания

25 5 

26 8 

27 1 
Для сигнальной
лампы (опция)

28 2 
Для сигнальной
лампы (опция)

29 2 
Для сигнальной 
лампы (опция)  

30 2 
Для сигнальной 
лампы (опция)  

31 

Артикул 

D30Cl-30002 

GB/T5783 

D30Cl-30005 

GB/T5783 

GB/T93 

GB/T97.1 

D35Gl-30001 

Козырек от дождя

Болт M12×30

Кронштейн крепления сигнальной лампы

Болт M8×25

Стопорная шайба 8 мм

Плоская шайба 8 мм

Гайка M8 2 
Для сигнальной 
лампы (опция)  

6-22



ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА



Гидробак

4 

··- 1

L . .--·;.,,.
.,.,.

-

, .. •· ( 
1 

1 

1 

1 

/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

1 

1 

/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 

/ 

/ 
/ 

: 
9 

� 

8 

7-01



Гидробак

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

1 А50С4-50100 1 

2 АЗОА4-50400 2 

3 GB/T5787 8 

4 А45А4-50400 1 

5 А45А4-50200 1 

6 А50А4-50100 1 

7 А50А4-50001 1 

8 АЗОА4-50004 

Крышка (в сборе)

Сетчатый фильтр

Болт с шестигранным фланцем M8×16

Сетчатый фильтр обратки

Стальная труба

Маслозаливная крышка (в сборе)

Прокладка крышки

Уплотнительная шайба ED 26

Сливная пробка

Магнит

Воздушный клапан 

Шланг маслостойкий Φ10×70

Хомут Φ13–19

1 

9 АЗОА4-50002 1 

10 АЗОА4-50003 2 

11 АЗОА4-50500 1 

12 TG000-10007 1 

13 ТКООО-13019 2 

7-02



Гидрораспределитель (2-х секционный)

5 

11·16 17 
15 

9 

ri-
19 20 

1 

7-03



Гидрораспределитель (2-х секционный)

№ Кол-во Примечания

1 1 

-

1 

Для стандартной 
модели 

Для европейской 
модели

2 4 

3 4 

4 4 

5 1 

6 1 

7 1 

8 1 

9 2 

10 2 

11 4 

12 4 

13 4 

14 4 

15 1 

16 1 

17 1 

18 3 

19 4 

20 8 

21 

Артикул

А50А4-30000*2 

А50В4-30000*2 

А50А 7-40002 

GВ/Т91 

GВ/Т97.1 А50А 

7-4041 О

А50А7-40420 

АЗОА7-40003 

АЗОА7-40004 

А50А7-40300 

А50А 7-40200 

GВ/Т5783 GВ/

Т97.1 

GВ/Т93 

GВ/Т6170 

А50А7-40100 

GВ/Т5783 GВ/

Т93 

А50А7-40001 

GВ/Т5782 

GВ/Т97.1 

GВ/Т889.1 

Описание

Гидрораспределитель в сборе 

Гидрораспределитель в сборе 

Палец φ8×26

Шплинт φ2.5×20

Шайба 8

Рычаг подъёма

Рычаг наклона

Рукоятка подъёма 

Рукоятка наклона 

Соединительный рычаг 

Кронштейн рычага клапана 

Болт M10×25

Шайба 10

Стопорная шайба 10 

Гайка M10

Вал управления клапаном 

Болт M6×10

Стопорная шайба 6 

Регулировочная втулка 

Болт M12×60×35

Шайба 12

Стопорная гайка M12 4 

7-04



Гидрораспределитель (3-х секционный) 

6 

5 

11·18 19 
17 

11 

ri-
21 

22 

1 

7-05



Гидрораспределитель (3-х секционный) 

№ Артикул Кол-во

1 А50А4-30000*3 1 

- А50В4-30000*3 1 

2 А50А 7-40002 6 

3 GВ/Т91 6 

4 GВ/Т97.1 6 

5 А50А7-40410 1 

6 А50А7-40420 1 

7 А50А7-40430 1 

8 А30А7-40003 1 

9 А30А7-40004 1 

10 А30А7-40005 1 

11 А50А7-40300 3 

12 А50А 7-40200 2 

13 GВ/Т5783 4 

14 GВ/Т97.1 4 

15 GВ/Т93 4 

16 GВ/Т6170 4 

17 А50А7-40100 1 

18 GВ/Т5783 1 

19 GВ/Т93 1 

20 А50А7-40001 4 

21 GВ/Т5782 4 

22 GB/T97.1 8 

23 GВ/Т889.1 4 

7-06

Примечания

Для стандартной 
модели 

Для европейской 
модели

Описание

Гидрораспределитель в сборе 

Гидрораспределитель в сборе 

Палец φ8×26

Шплинт φ2.5×20

Шайба φ8

Рычаг подъема

Рычаг наклона

Третий рычаг (дополнительный) 

Рукоятка рычага подъема 

Рукоятка рычага наклона

Рукоятка рычага бокового смещения 

Шарнир

Кронштейн рычага распределителя 

Болт M10×25

Шайба φ10

Стопорная шайба φ10

Гайка M10

Вал распределителя

Болт M6×10

Стопорная шайба φ6

Втулка

Болт M12×60×35

Шайба φ12

Самоконтрящаяся гайка M12



Гидрораспределитель (4-х секционный)

7 

//

в 

20 21 
19 

13 

ri-
23 24 

7-07



Гидрораспределитель (4-х секционный)

№ Кол-во Примечания

1 

Артикул

А50А4-30000*4 1 
- А50В4-30000*4 1 

2 А50А 7-40002 8 

3 GВ/Т91 8 

4 GВ/Т97.1 8 

5 А50А 7-4041 О 1 

6 А50А7-40420 1 

7 А50А7-40430 1 

8 А50А 7-40440 1 

9 АЗОА7-40003 1 

10 АЗОА7-40004 1 

11 АЗОА7-40005

Описание

Гидрораспределитель в сборе 

Гидрораспределитель в сборе 

Палец φ8×26

Шплинт φ2.5×20

Шайба φ8

Рычаг подъема

Рычаг наклона

Рычаг дополнительный (третий) 

Рычаг дополнительный (четвертый) 

Рукоятка рычага подъема

Рукоятка рычага наклона

Рукоятка бокового смещения 

Рукоятка зажима (клеммного захвата) 

Шарнир

Кронштейн рычага распределителя 

Болт M10×25

Шайба φ10

Стопорная шайба φ10

Гайка M10

Вал распределителя

Болт M6×10

Стопорная шайба φ6

Втулка

Болт M12×60×35

Шайба φ12

Самоконтрящаяся гайка M12

1 

12 АЗОА7-40006 1 

13 А50А7-40300 4 

14 А50А 7-40200 2 

15 GВ/Т5783 4 

16 GВ/Т97.1 4 

17 GВ/Т93 4 

18 GВ/Т6170 4 

19 А50А7-40100 1 

20 GВ/Т5783 1 

21 GВ/Т93 1 

22 А50А7-40001 5 

23 GВ/Т5782 4 

24 GВ/Т97.1 8 

25 GВ/Т889.1 4 

7-08

Для стандартной 
модели
Для европейской 
модели



Гидрораспределитель (5-х секционный)

8 

5 

//

в 

22 23 
21 

15 

ri-
25 26 

1 

7-09



Гидрораспределитель (5-х секционный)

№ Кол-во

1 

Артикул 

А50А4-30000*4 1 
- А50В4-30000*4 1 

2 А50А 7-40002 10 

3 GВ/Т91 10 

4 GВ/Т97.1 10 

5 А50А 7-4041 О 1 

6 А50А7-40420 1 

7 А50А7-40430 1 

8 А50А 7-40440 1 

9 А50А 7-40450 1 

10 АЗОА7-40003 1 

11 АЗОА7-40004 1 

12 АЗОА7-40005 1 

13 АЗОА7-40006 1 

14 АЗОА7-40007 1 

15 А50А7-40300 5 

16 А50А 7-40200

Описание

Гидрораспределитель в сборе 

Гидрораспределитель в сборе 

Палец φ8×26

Шплинт φ2.5×20

Шайба φ8

Рычаг подъема

Рычаг наклона

Третий дополнительный рычаг 

Четвертый дополнительный рычаг 

Пятый дополнительный рычаг   

Рукоятка рычага подъема   

Рукоятка рычага наклона  

Рукоятка бокового смещения  

Рукоятка зажима 

Рукоятка вращения 

Шарнир

Кронштейн рычага распределителя 

Болт M10×25

Шайба φ10

Стопорная шайба φ10

Гайка M10

Вал управления распределителем 

Болт M6×10

Стопорная шайба φ6

Втулка

Болт M12×60×35

Шайба φ12

Самоконтрящаяся гайка M12

2 

17 GВ/Т5783 4 

18 GВ/Т97.1 4 

19 GВ/Т93 4 

20 GВ/Т6170 4 

21 А50А7-40100 1 

22 GВ/Т5783 1 

23 GВ/Т93 1 

24 А50А7-40001 6 

25 GB/T5782 4 

26 GВ/Т97.1 8 

27 GВ/Т889.1 4 

7-10

Примечания

Для стандартной 
модели  

Для европейской 
модели 



Гидравлическая система  

 
Гидрораспределитель

 Цилиндр наклона
(правый) 

FD50,60, 70,80-CYl 

Гидробак

Цилиндр наклона
(левый) 

33 � ..

·<:'-":-:-. •• 
1 .. "'

........ ..

' •• ,.>-<�/ зв 
34 

45 

 

7-11

Гидравлический
рулевой 
блок

Рулевой цилиндр

клапан
Четветый

Установка трехсекционного
и четырехсекционного
разделителя

Третий клапан



Гидравлическая система

№ Кол-во     Примечания

1 4 

2 1 

3 2 

4 2 

5 2 

6 4 

7 4 

8 2 

9 1 

10 6 

11 1 
-

Артикул 

GJТ-51-00 

A50A4-00400R 

GВ/Т97.1 

GВ/Т93 

GВ/Т818 

GJТ-55-00 

TGIВII-10042*G 

GJТ-50-00 

GJТ-48-00 

ТКООО-35051 

А50С4-00003 

А50С4-00004 1 
- 1 

Для 2-хсекционного 
клапана
Для 3-хсекционного 
клапана
Для 4-хсекционного 
клапана 

12 1 

13 1 

14 1 

15 1 

16 1 

17 1 

18 1 

19 

А50С4-00005 

GJТ-49-00 

TGIВII-19050NL *G 

GJТ-47-00 

А50А4-00300 

GВ/Т5783

GJТ-52-00

GJТ-92-00 

TGIВII-19090NL *G 1 
-

FD50,60, 70,80-CYl 

Описание

Прямой штуцер

Узел правого штуцера

Шайба 6

Стопорная шайба 6

Винт M6×16

Угловой штуцер (угольник) 

Рукав высокого давления 10II×420 

Прямой штуцер

Обратный штуцер

Хомут 35-51

Обратный шланг 

Обратный шланг

Обратный шланг

Прямой штуцер

Рукав высокого давления 19II×500 

Прямой штуцер

Стальная трубка цилиндра подъема 

Болт M10×25

Угловой штуцер (угольник) 

Штуцер входа масла в насос

 Ру кав высокого давления 19II×900 

Рукав высокого давления 19II×910 

Всасывающий шланг перед. насоса 

Всасывающий шланг заднего насоса 

Фланец входа масла в насос 

Уплотнительное кольцо 36×3.5 

Передний шестерёнчатый насос

1 

Для стандартной 
модели
Для 
европейской 
модели

20 1 

21 1 

22 1 

23 2 

24 

TGIВII-19091NL *G 

А50С4-00001 

А50С4-00002 

GJТ-58-00

GВ/Т1235 

А50А4-20100 1 

7-12



Гидравлическая система

Гидрораспределитель

Цилиндр наклона (правый) 

FD50,60, 70,80-CYl 

Гидробак

f 
Цилиндр наклона (левый) 

33 � ..

·<:'-":-:-. •• 
1 .. "'

........ ..

' •• ,.>-<�/ зв 
34 

45 

Steering 
cylinder 

7-13

Гидравлический
рулевой 
блок

Рулевой 
цилиндр

Установка соединений 
трехсекционного и четырехсекционного
распределителя

Третий клапан
Четвертый 
клапан



Гидравлическая система

№ Артикул Кол-во

25 GJТ-43-00 1 
- GJТ-57-00 1 

Примечания 

Вариант для 
Чанъюань 

26 GB/T97.1 18 

27 GB/T93 18 

28 GB/T57830 16 

29 А50Е4-20200 1 

30 GB/T5786 4 

31 А50А4-00500 2 

32 TGIВII-10042*G 1 
- TGIВII-10047*G 1 

Для стандартной 
модели 
Для европейской 
модели 

33 GJТ-54-00 1 

34 GJТ-111-00 1 

35 ТКООО-22032 4 

36 TG000-19085 1 

37 TGIВI-10260*G 1 

38 TGIВI-10250*G

FD50,60, 70,80-CYl 

Описание

1 

39 GB/T5783 2 

40 GB/T93 2 

41 GB/T97.1 2 

42 А50А4-00100 1 

43 А50А4-00200 1 

44 GJТ-57-00 1 

45 A50A4-00400L 1 

46 GJТ-101-00 1 
- GJТ-101-00 2 

Для трёхсекционного 
распределителя
Для четырёхсекционного 
распределителя 

47 GJТ-102-00 1 
- GJТ-102-00 2  

7-14

Вариант для 
Даоцзин

Для трёхсекционного 
распределителя
Для четырёхсекционного 
распределителя 

Штуцер выхода топлива

Штуцер выхода топлива

Шайба 10

Стопорная шайба 10

Болт M10×30

Задний шестерёнчатый насос Болт 

M10×1.25×35

Уплотнение (прокладка)

Рукав высокого давления 10II×420 

Рукав высокого давления 10II×470 

Угловой штуцер 

Прямой штуцер

Хомут 22–32

Обратный шланг φ19×850

Рукав высокого давления 10I×2600 

Рукав высокого давления 10I×2500 

Болт M8×25

Стопорная  шайба 8

Шайба 8

Передняя трубка цилиндра наклона 

Задняя  трубка цилиндра наклона 

Угловой штуцер 

Узел левого штуцера

Угловой штуцер

 Угловой штуцер 

 Угловой штуцер 

 Угловой штуцер 



Гидравлическая система 

Гидрораспределитель

Цилиндр наклона (правый) 

FD50,60, 70,80-WЗ 

Гидробак

Цилиндр наклона (левый)

45 

Steering 
cylinder 

7-15

Установка
трехсекционного и четырехсекционного 
распределителя

Третий клапан Четвертый клапан

Рулевой
цилиндр

Гидравлический
рулевой 
блок



Гидравлическая система

№ Кол-во Примечания

1 4 

2 1 

3 2 

4 2 

5 2 

6 4 

7 4 

8 2 

9 1 

10 6 

11 1 
-

Артикул

GJТ-51-00 

A50A4-00400R 

GВ/Т97.1 

GВ/Т93 

GВ/Т818 

GJТ-55-00 

TGIВII-10042*G 

GJТ-50-00 

GJТ-48-00 

ТКООО-35051 

А50С4-00003 

А50С4-00004 1 
- А50С4-00005 1 

Для 2-хсекционного 
клапана
Для 3-хсекционного 
клапана
Для 4-хсекционного 
клапана 

12 GJТ-49-00 1 

13 TGIВII-19050NL *G 1 

14 GJТ-47-00 1 

15 А50А4-00300 1 

16 GВ/Т5783 1 

17 GВ/Т1235 2 

18 GJТ-92-00 1 

19 TGIВII-19090NL *G 1 
- TGIВII-19091NL *G

FD50,60, 70,80-WЗ 

Описание

Прямой штуцер

Штуцер в сборе (правый) 

Плоская шайба φ6

Стопорная шайба φ6

Болт M6×16

Угловой штуцер

Рукав высокого давления 10II×420 

Прямой штуцер

Обратный штуцер

Клипса 35–51

Шланг обратки

Шланг обратки

Шланг обратки 

Прямой штуцер

Рукав высокого давления 19II×500 

Прямой штуцер

Стальная трубка подъёма в сборе 

Болт M10×25

Уплотнительное кольцо 35×3.5 

Соединение (вход масла в насос) 

Рукав высокого давления 19II×900 

Рукав высокого давления 19II×910 

Всасывающий шланг насоса 

Обратный всасывающий шланг 

Фланец

Уплотнительное кольцо 36×3.5 

Передний шестерёнчатый насос

1 

20 А50С4-00001 1 

21 А50С4-00002 1 

22 GJТ-58-00 1 

23 GВ/Т1235 2 

24 А50В4-20100 1 

7-16

Для  стандартной 
модели
Для европейской 
модели



Гидравлическая система

 
Гидрораспределитель

Цилиндр наклона (правый)

FD50,60, 70,80-WЗ 

Гидробак

Цилиндр наклона (левый)

45 

7-17

Гидравлический
рулевой 
блок

Рулевой цилиндр

Установка
трехсекционного и 
четырехсекционного распределителя

Третий клапан
Четвертый клапан



Гидравлическая система

№ Артикул Кол-во  

25 GJТ-43-00 2 
- GJТ-57-00 2 

Примечания 

Вариант для
производителя Чанъюань
Вариант для
производителя Шимадзу

26 GB/T97.1 18 

27 GB/T93 18 

28 GB/T57830 16 

29 А50В4-20200 1 

30 GB/T5786 4 

31 А50А4-00500 2 

32 TGIВII-10042*G 1 
- TGIВII-10047*G 1 

Для  стандартной 
модели
 Для европейской 
модели

33 GJТ-54-00 1 

34 GJТ-111-00 1 

35 ТКООО-22032 4 

36 TG000-19085 1 

37 TGIВI-10260*G 1 

38 TGIВI-10250*G 1 

39 GB/T5783 2 

40 GB/T93 2 

41 GB/T97.1 2 

42 А50А4-00100 1 

43 А50А4-00200 1 

44 GJТ-57-00 1 

45 A50A4-00400L

FD50,60, 70,80-WЗ 

Описание

Угловой штуцер 
Угловой штуцер 

1 

46 GJТ-101-00 1 Для трёхсекционного 
распределителя
Для четырёхсекционного 
распределителя 
Для трёхсекционного 
распределителя
Для четырёхсекционного  
распределителя 

- GJТ-101-00

Штуцер

Штуцер

Плоская шайба φ10

Стопорная шайба φ10

Болт M10×30

Задний шестерёнчатый насос 

Болт M10×1.25×35

Прокладка

Рукав высокого давления 10II×420 

Рукав высокого давления 10II×470 

Угловой штуцер

Прямой штуцер

Клипса 22–32

Шланг 19×850 (обратка)

РВД 10I×2600 высокого давления 

РВД 10I×2500 высокого давления 

Болт M8×25

Стопорная шайба φ8

Плоская шайба φ8

Передняя трубка цилиндра наклона 

Задняя  трубка цилиндра наклона 

Угловой штуцер 

Узел левого штуцера

 Угловой штуце р 

 Угловой штуце р 2 

47 GJТ-102-00   1 
- GJТ-102-00   2 

7-18



Гидравлическая система

Гидрораспределитель

FD50,60, 70,80-S3 

Гидробак

4455 

Steering 
cylinder 

7-19

Установка
трехсекционного и четырехсекционного 
распределителя

Гидравлический 
рулевой блок Рулевой цилиндр

45

Цилиндр наклона (правый)

Цилиндр наклона (левый)

Третий клапан Четвертый клапан



FD50,60, 70,80-S3 

Гидравлическая система

№ Описание Кол-во Примечания

1 4 

2 1 

3 2 

4 2 

5 2 

6 4 

7 4 

8 2 

9 1 

10 6 

11 1 
-

Артикул

GJТ-51-00 

A50A4-00400R 

GВ/Т97.1 

GВ/Т93 

GВ/Т818 

GJТ-55-00 

TGIВII-10042*G 

GJТ-50-00 

GJТ-48-00 

ТКООО-35051 

А50С4-00003 

А50С4-00004 1 
- А50С4-00005 1 

Для 2-хсекционного 
клапана
Для 3-хсекционного 
клапана
Для 4-хсекционного 
клапана 

12 GJТ-49-00 1 

13 TGIВII-19050NL *G 1 

14 GJТ-47-00 1 

15 А50А4-00300 1 

16 GВ/Т5783 1 

17 GJТ-52-00 1 

18 GJТ-92-00

Прямой штуцер

Штуцер в сборе (правый)

Шайба 6

Стопорная шайба 6

Болт M6×16

Угловой штуцер

Высоконапорный шланг 10×420

Прямой штуцер

Обратный штуцер

Хомут 35-51

Шланг обратки 

Шланг обратки 

Шланг обратки 

1 

19 TGIВII-19090NL *G

Прямой штуцер 

Высоконапорный шланг 19×500 

Прямой штуцер

Трубка стальная подъема в сборе 

Болт M10×25

Угловой штуцер

Штуцер входа насоса

Рукав высокого давления 19×900 

Рукав  высокого давления 19×910 

Всасывающий шланг насоса 

Всасывающий шланг

Фланец входа насоса 

Уплотнительное кольцо Φ36×3.5 

Передний шестеренчатый насос

1 Для  стандартной 
модели
Для европейской 
модели

- TGIВII-19091NL *G 1  

20 А50С4-00001 1 

21 А50С4-00002 1 

22 GJТ-58-00 1 

23 GВ/Т1235 2 

24 А50Е4-20100 1 

7-20



Гидравлическая система 

 
Гидрораспределитель

Цилиндр наклона (правый) 

FD/Y50,60, 70,80-S3/G3/G4 

Гидробак

Цилиндр наклона (левый)

45 

Рулевой  цилиндр

7-21

Установка
трехсекционного и четырехсекционного 
распределителя

Гидравлический
рулевой
блок

Третий клапан Четвертый клапан



Гидравлическая система

№ Артикул Кол-во Примечания

25 GJТ-52-00 1 

26 GB/T97.l 18 

27 GB/T93 18 

28 GJТ-144-00 1 

29 А50Е4-20200 1 

30 GB/T5786 4 

31 А50А4-00500 2 

32 TGIВII-10042*G 1 Для  стандартной 
модели
Для европейской 
модели 

- TGIВII-10047*G 1  

33 GJТ-54-00 1 

34 GJТ-111-00 1 

35 ТКООО-22032 4 

36 TG000-19120 1 

37 TGIВI-10260*G 1 

38 TGIВI-10250*G 1 

39 GB/T5783 2 

40 GB/T93 2 

41 GB/T97.1 2 

42 А50А4-00100 1 

43 А50А4-00200 1 

44 GJТ-57-00 1 

45 A50A4-00400L 1 

46 GJТ-174-00

FD/Y50,60, 70,80-S3/G3/G4 

Описание

Штуцер выхода

Шайба плоская 10

Стопорная шайба 10

Угловой штуцер

Задний шестеренчатый насос 

Болт M10×1.25×35

Уплотнение

Рукав высокого давления  10×420 

Рукав высокого давления 10×470 

Угловой штуцер

Прямой штуцер

Хомут 22-32

Обратный шланг Φ19×1200

РВД 10×2600

РВД 10×2500 Болт M8×25

Стопорная шайба 8

Шайба плоская 8

Передняя трубка цилиндра наклона 

Задняя трубка цилиндра наклона 

Угловой штуцер

Штуцер в сборе (левый)

Угловой штуцер Высоконапорный 

шланг 6×320 Штуцер 135°

Высоконапорный шланг 10×700

1 

47 TGLВI-06032-НЗ0*G 1 

48 GJТ-344-00 1 

49 TGIВI-10070*G 1 

7-22



Гидравлическая система

 
Гидрораспределитель

Цилиндр наклона (правый)

FD/Y50,60, 70,80-S3/G3/G4 

Гидробак

Цилиндр наклона (левый)

45 

Рулевой  цилиндр

7-23

Гидравлический 
рулевой
блок

Установка
трехсекционного и четырехсекционного 
распределителя

Третий клапан     Четвертый клапан



Гидравлическая система
FD/Y50,60, 70,80-S3/G3/G4 

№ Артикул Описание Кол-во

46 GJТ-101-00  Угловой штуцер

Угловой штуцер

Угловой штуцер

Угловой штуцер

1 

- GJТ-101-00   2 

47 GJТ-102-00   1 

- GJТ-102-00   2 

Примечания

Для 3-хсекционного 
распределителя
Для 4-хсекционного 
распределителя 
Для 3-хсекционного 
распределителя
Для 4-хсекционного  
распределителя 

7-24



Гидравлическая система

Гидрораспределитель

FD50,60, 70,80-УС2 

Гидробак

Steering 
cylinder 

7-25

Установка
трехсекционного и четырехсекционного 
распределителя

45

Гидравлический
рулевой блок

Третий клапан     Четвертый клапан

Цилиндр наклона (правый)

Цилиндр наклона (левый)

Рулевой цилиндр



Гидравлическая система

№ Кол-во Примечания

1 4 

2 1 

3 2 

4 2 

5 2 

6 4 

7 4 

8 2 

9 1 

10 6 

11 1 

-

Артикул 

GJТ-51-00 

A50A4-00400R 

GВ/Т97.1 

GВ/Т93 

GВ/Т818 

GJТ-55-00 

TGIВII-10042*G 

GJТ-50-00 

GJТ-48-00 

ТКООО-35051 

А50С4-00003 

А50С4-00004 1 

- А50С4-00005 1 

Для 2-хсекционного 
клапана
Для 3-хсекционного 
клапана
Для 4-хсекционного 
клапана 

12 GJТ-49-00 1 

13 TGIВII-19050NL *G 1 

14 GJТ-47-00 1 

15 А50А4-00300 1 

16 GВ/Т5783 1 

17 GJТ-52-00 1 

18 GJТ-204-00 1 

19 TGIВII-19090NL *G 1 Для  стандартной 
модели
Для европейской 
модели

- TGIВII-19091NL *G 1  

20 А50С4-00001 1 

21 А50С4-00002 1 

22 GJТ-58-00 2 

23 GВ/Т1235 2 

24 А50А4-20100

FD50,60, 70,80-УС2 

Описание

Прямой соединитель (ниппель) 

Сборка соединителя (правый) 

Шайба плоская 6

Стопорная шайба 6

Болт M6×16

Угловой соединитель

Рукав высокого давления 10II×420 

Прямой соединитель (ниппель) 

Возвратный соединитель 

Зажим 35-51

Шланг обратки

Шланг обратки

Шланг обратки

Прямой соединитель (ниппель) 

Рукав высокого давления 19II×500 

Прямой соединитель (ниппель) 

Труба подъема/опускания

Болт M10×25

Угловой соединитель 

Соединитель

Рукав высокого давления 19II×900 

Рукав высокого давления 19II×910 

В сасывающий шланг насоса 

Всасывающий шланг

Фланец 

Уплотнительное кольцо 36×3.5 

Передний шестеренчатый насос 1 

7-26



Гидравлическая система

Гидрораспределитель 

FD50,60, 70,80-УС2 

Гидробак

45 

Steering 
cylinder 

7-27

Установка
трехсекционного и четырехсекционного 
распределителя

45

Третий клапан     Четвертый клапан

Цилиндр наклона (левый)

Цилиндр наклона 
(правый)

Гидравлический
рулевой блок

Рулевой цилиндр



Гидравлическая система
FD50,60, 70,80-УС2 

№ Артикул Кол-во Примечания

25 GJТ-43-00 1 

- GJТ-57-00 1 

Для  насоса 
Чанъюань
Для  насоса 
Шимадзу

26 GB/T97.1 18 

27 GB/T93 18 

28 GB/T57830 16 

29 А50А4-20200 1 

30 GB/T5786 4 

31 А50А4-00500 2 

32 TGIВII-10052*G 1 Для  стандартной 
модели
Для европейской 
модели

- TGIВII-10057*G 1  

33 GJТ-54-00 1 

34 GJТ-111-00

Описание 

 

1 

35 ТКООО-22032 4 

36 TG000-19085 1 

37 TGIВI-10260*G 1 

38 TGIВI-10250*G 1 

39 GB/T5783 2 

40 GB/T93 2 

41 GB/T97.1 2 

42 А50А4-00100 1 

43 А50А4-00200 1 

44 GJТ-57-00 1 

45 A50A4-00400L 1 

46 TGIВI-10088*G 1 

47 GJТ-90-00

Разъём выхода масла

Разъём выхода масла

Шайба 10

Стопорная шайба 10

Болт M10×30

Задний шестерённый насос

Болт M10×1.25×35

Прокладка

Рукав высокого давления  10II×520

Рукав высокого давления 10II×570

Угловой разъём

Прямой разъём

Хомут 22–32

Обратный шланг Φ19×850

Рукав высокого давления 10I×2600

Рукав высокого давления 10I×2500

Болт M8×25

Стопорная шайба 8

Шайба 8

Передняя трубка гидроцилиндра наклона

Задняя трубка гидроцилиндра наклона

Угловой разъём

Сборка соединения (левое)

Рукав высокого давления 10I×880

Прямой разъём 1 

7-28



Гидравлическая система

Гидрораспределитель 

FD50,60, 70,80-УС2 

Гидробак

45 

Steering 
cylinder 

7-29

Установка
трехсекционного и четырехсекционного
распределителя

45

Цилиндр наклона (левый)

Третий клапан     Четвертый клапан

Цилиндр наклона 
(правый)

Рулевой цилиндр

Гидравлический
рулевой блок



Гидравлическая система
FD50,60, 70,80-УС2 

№ Артикул Описание Кол-во

48 GJТ-101-00 Угловой штуцер

 Угловой  штуцер

 Угловой  штуцер

 Угловой  штуцер

1 

- GJТ-101-00   2 

49 GJТ-102-00   1 

- GJТ-102-00   2 

Примечания

7-30

Для 3-хсекционного 
распределителя
Для 4-хсекционного 
распределителя 
Для 3-хсекционного 
распределителя
Для 4-хсекционного  
распределителя 



Гидравлическая система

Гидрораспределитель

Цилиндр наклона (правый)

FD50,60, 70,80-KMS2 

Гидробак

Цилиндр наклона (левый)

45 

Steering 
cylinder 

7-31

Установка
трехсекционного и четырехсекционного 
распределителя

Гидравлический
рулевой блок

Рулевой цилиндр

Третий клапан     Четвертый клапан



Гидравлическая система
FD50,60, 70,80-KMS2 

№ Описание Кол-во Примечания

1 42 

2 1 

3 2 

4 2 

5 2 

6 

Прямой штуцер

Сборка соединения (правый)

Шайба 6

Стопорная шайба 6

Болт M6×16

Угловой штуцер

Рукав высокого давления 10II×420

Прямой штуцер

Обратный штуцер

Хомут 35–51

Обратный шланг

Обратный шланг 

Обратный шланг 

Прямой штуцер

Рукав высокого давления 19II×500

Прямой штуцер

Сборка стальной трубки

Болт M10×25

Угловой штуцер

Тройник (соединитель)

Рукав высокого давления 19II×900 

Рукав высокого давления 19II×910 

Всасывающий шланг переднего насоса

Всасывающий шланг заднего насоса

Фланец входа масла в насос

Уплотнительное кольцо  Φ36×3.5

Передний шестерённый насос

2 

7 4 

8 2 

9 1 

10 6 

11 1 
-

Артикул 

GJТ-51-00 

A50A4-00400R 

GВ/Т97.1 

GВ/Т93 

GВ/Т818 

GJТ-55-00 

TGIВII-10042*G 

GJТ-50-00 

GJТ-48-00 

ТКООО-35051 

А50С4-00003 

А50С4-00004 1 
- А50С4-00005

 

1 

Для 2-хсекционного 
клапана
Для 3-хсекционного 
клапана
Для 4-хсекционного 
клапана 

12 GJТ-49-00   1 

13 TGIВII-19050NL *G  1 

14 GJТ-382-00   1 

15 A90F4-00100   1 

16 GВ/Т5783  1 

17 GJТ-52-00   1 

18 GJТ-204-00  1 

19 TGIВII-19090NL *G  1 Для  стандартной 
модели
Для европейской 
модели

- TGIВII-19091NL *G 1  

20 А50С4-00001 1 

21 А50С4-00002 1 

22 GJТ-58-00 2 

23 GВ/Т1235 2 

24 А50В4-20100 1 

7-32



Гидравлическая система

Гидрораспределитель

Цилиндр наклона (правый) 

FD50,60, 70,80-KMS2 

Гидробак

Цилиндр наклона (левый) 

45 

Steering 
cylinder 

7-33

Установка
трехсекционного и четырехсекционного 
распределителя

Рулевой цилиндр

Третий клапан     Четвертый клапан

Гидравлический
рулевой блок



Гидравлическая система
FD50,60, 70,80-KMS2 

№ Артикул Кол-во

25 GJТ-43-00 1 
- GJТ-57-00 1 

Примечания 

26 GB/T97.1 18 

27 GB/T93 18 

28 GB/T57830 16 

29 А50В4-20200 1 

30 GB/T5786 4 

31 А50А4-00500 2 

32 TGIВII-10052*G 1 Для  стандартной 
модели
Для европейской 
модели

- TGIВII-10057*G 1  

33 GJТ-383-00 1 

34 GJТ-111-00 1 

35 ТКООО-22032 4 

36 TG000-1911 О 1 

37 TGIВI-10260*G 1 

38 TGIВI-10250*G 1 

39 GB/T5783 2 

40 GB/T93 2 

41 GB/T97.1 2 

42 А50А4-00100 1 

43 А50А4-00200 1 

44 GJТ-57-00 1 

45 A50A4-00400L 1 

46 TGICI-10088*G 1 

47 GВ/Т1235

Описание

Штуцер сливной

Штуцер сливной

Шайба 10

Стопорная шайба 10

Болт M10×30

Задний шестерённый насос

Болт M10×1.25×35

Прокладка

Рукав высокого давления 10II×520 

Рукав высокого давления 10II×570

Угловой штуцер

Прямой штуцер

Хомут 22–32

Обратный шланг Φ19×1100

Рукав высокого давления 10I×2600

Рукав высокого давления10I×2500

Болт M8×25

Стопорная шайба 8

Шайба 8

Сборка перед. трубки цилиндра наклона

Сборка задней трубки цилиндра наклона

Угловой штуцер

Сборка соединения (левый)

Рукав высокого давления 10I×880

Уплотнительное кольцо 36×3.5

Прямой штуцер

Угловой штуцер

2 

48 GJТ-51-00 2 

49 GJТ-55-00

 

2 

7-34

Для  насоса 
Чанъюань
Для  насоса
Шимадзу 



Гидравлическая система 

 
Гидрораспределитель

Цилиндр наклона (правый)

FD50,60, 70,80-KMS2 

Гидробак

Цилиндр наклона (левый)

45 

Steering 
cylinder 

7-35

Установка
трехсекционного и 
четырехсекционного распределителя

Третий клапан     Четвертый клапан

Рулевой цилиндр

Гидравлический
рулевой блок



Гидравлическая система
FD50,60, 70,80-KMS2 

№ Артикул Описание Кол-во

50 GJТ-101-00  Угловой   штуцер   

Угловой   штуцер   

Угловой   штуцер

Угловой   штуцер

1 

- GJТ-101-00   2 

51 GJТ-102-00   1 

- GJТ-102-00   2 

Примечания 

Для 3-хсекционного 
распределителя
Для 4-хсекционного 
распределителя 
Для 3-хсекционного 
распределителя
Для 4-хсекционного  
распределителя

7-36



Система подъема



8-01

) 
 ) 

9 

1 

1 
1 
1 

111 
n1 
11 
111 
111 Р1 
11 
ПI 
111 
1 11 111 
11 
111 111 
1 11 111 

: 
1111 

1 - 1 
1 '111 

: 
::
: : 

�'- -�-\-
1 r 
\_,_) 

1 

8 

7 

6 

3 

Гидравлическая система мачты (стандартная мачта КМ)



Гидравлическая система мачты (стандартная мачта КМ)

№ Описание Кол-во Примечания

1 

       Артикул 

GJТ-42-00 1 ЕХ-В 

- GJТ-404-00 1 ЕХ-А 

2 TGIВII-13056* J 1 ЕХ-В 

- TGICII-13058*J 1 ЕХ-А 

3 TG000-120XX 1 

4 GJТ-01-00 1 

5 GJТ-41-00 1 ЕХ-В 

- GJТ-422-00 1 ЕХ-А 

6 GJТ-40-00 1 ЕХ-В 

- GJТ-402-00 1 ЕХ-А 

7 TGLBП-19084-Н55GS*J

Прямой штуцер

Прямой штуцер

Рукав высокого давления 13×560 

Рукав высокого давления  13×580 

Гидравлическая трубка d12×L3 

Штуцер возврата масла Тройник

Тройник

Регулятор потока

Регулятор потока

 Рукав высокого давления 19×840 

Рукав высокого давления 19×840 

Гидравлическая трубка d12×L1 

Гидравлическая трубка d12×L2

1 ЕХ-В 

- 1 ЕХ-А 

8 1 

9 

TGLCП-19084-Н55GS*J

TG000-120XX

TG000-120XX 1 

8-02



Гидравлическая система мачты (2-х секционная мачта со свободным ходом FFV)

l 
-.,__,...-

М27х1.5 

8-03

п 

8, 9,10,11
12 

передняя секция мачты 

г--l 
1 1 

j-L--.l., 

: MЩ'IJ60": 
1 

1 

г+- --+-� 
"--- 1_-=-- -__ _J 13 

М27х1.5 60" 
:п-1 :c)i

1 

3 

1гЧ-----,-, 1 
11 1 1 1 1 
�2:: i[C2: 1 1 

1 1 
1 1
1 1
1 1 
1 1 

М27х1 5 60" 1 -�--1 1,... \ 1 11 ✓ 1 1
1..:_--{_ -- _j-_, 

2 М27х2 

4 5 

Подключение к 
распределителю



Гидравлическая система мачты (2-х секционная мачта со свободным ходом FFV)

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

1 TGLBП-190100-Н55GS*J 1 ЕХ-В 

-

TGLCП-190100-Н55GS*J 1 ЕХ-А 

2 GJТ-40-00 1 ЕХ-В 

- GJТ-402-00 1 ЕХ-А 

3 GJТ-446-00 1 ЕХ-В 

- GJТ-447-00 1 ЕХ-А 

4 TGIВII-13058*J 1 ЕХ-В 

- TGICII-13058*J 1 ЕХ-А 

5 GJТ-42-00 1 ЕХ-В 

- GJТ-404-00 1 ЕХ-А 

6 GJТ-160-00 3 

7 Z70ВЗ-70100-ХХХХ 2 

8 GB/T5783 2 

9 GВ/Т93 2 

10 GB/T97.1 2 

11 GB/T6170 2 

12 TGIВII-16080*J 1 

13 TGIВII-16XXX*G

Рукав высокого давления 19×1000 

Рукав высокого давления 19×1000 

Регулятор потока

Регулятор потока

Тройник

Тройник

Рукав высокого давления 13×580 

Рукав высокого давления 13×580 

Прямой штуцер

Прямой штуцер

Угловой штуцер

Трубка стальная в сборе

Болт M8×25

Стопорная шайба 8

Плоская шайба 8

Гайка M8

Рукав высокого давления 16×800 

Рукав высокого давления 16×XXX 1 

8-04



Гидравлическая система мачты (2-х секционная мачта со свободным ходом FFV)

Дополнительные трубопроводные узлы мачты

 
 

Высота подъёма 
(мм)

Артикул
(поз.7)

Длина 
шланга 

(мм)

Артикул
(поз.13)

Длина 
шланга 

(мм)

2300 Z70B3-70100-Z230 870 TGIВI-16045*G 450 

2500 Z70B3-701 00-Z250 970 TGIВI-16043*G 430 

3000 Z70B3-70100-Z300 1220 TGIВI-16045*G 450 

3300 Z70B3-70100-Z330 1370 TGIВI-16050*G 500 

3500 Z70B3-70100-Z350 1470 TGIВI-16054*G 540 

3700 Z70B3-70100-Z370 1570 TGIВI-16057*G 570 

4000 Z70B3-70100-Z400 1770 TGIВI-16065*G 650 

4500 Z70B3-70100-Z450 2020 TGIВI-16075*G 750 

5000 Z70B3-701 00-Z500 2270 TGIВI-16085*G 850 

5500 Z70B3-701 00-Z550 2570 TGIВI-16105*G 1050 

6000 Z70B3-70100-Z600 2820 TGIВI-16115*G 1150 

8-05 



Гидравлическая система мачты (3-х секционная мачта со свободным ходом TFV)

19 

8-06



Гидравлическая система мачты (3-х секционная мачта со свободным ходом TFV)

№ Артикул Кол-во Примечания

1 GJТ-42-OO 1 ЕХ-В 
- GJТ-4O4-OO 1 ЕХ-А 

2 TGIВll-13O48*J 1 ЕХ-В 
- TGICll-13O48*J 1 ЕХ-А 

3 GJТ-16O-OO 1 

4 TGIВll-16O47*J 1 ЕХ-В 
- TGICll-16O47*J 1 ЕХ-А 

5 GJТ-O1-OO 1 

6 TGOOO-12XX 1 

7 TGOOO-1212O 1 

8 TQOOO-O8O4O 4 

9 TGOOO-12XX 1 

10 GJТ-3O7-OO 1 ЕХ-В 
- GJТ-44O-OO 1 ЕХ-А 

11 GВ/Т5783 6 

12 GВ/Т93 6 

13 GJТ-318-OO 1 ЕХ-В 
- GJТ-443-OO 1 ЕХ-А 

14 GJТ-172-OO 1 ЕХ-В 
- GJТ-38O-OO 1 ЕХ-А 

15 GJТ-4O-OO

Описание 

Прямой штуцер

Прямой штуцер

Рукав высокого давления 13×480 мм 

Рукав высокого давления 13×480 мм 

Угловой штуцер

Рукав высокого давления 16×470 мм 

Рукав высокого давления 16×470 мм 

Обратный соединительный штуцер 

Трубка d12

Трубка d12×1200 мм

Стяжка (хомут)

Трубка d12

Угловой штуцер

Тройник

Болт M8×16

Стопорная шайба 8

Штуцер

Штуцер

Прямой штуцер

Прямой штуцер

Регулятор потока

Рукав высокого давления 16×350 мм 

Рукав высокого давления 19×840 мм 

Прямой штуцер

Прямой штуцер

Рукав высокого давления 16×XXX мм

1 

16 TGIВll-16O35*J 1 

17 TGLВП-19084-Н55GS*J 1 

18 GJТ-319-OO 1 ЕХ-В 
- GJТ-441-OO 1 ЕХ-А 

19 TGIВll-16XXX*J 1 

8-07



Гидравлическая система мачты (3-х секционная мачта со свободным ходом TFV)

' 

' 

' 

' 

' 

' 

' 

' 

' 

' 

' 

' 

: г-·· 

Lц ,---·· 
\,. _ _) 

1 

19 

17 

8-08



Гидравлическая система мачты (3-х секционная мачта со свободным ходом TFV)

№ Артикул Кол-во      Примечания

20 GB/T276 1 

21 GВ/Т5783 1 

22 GВ/Т93 1 

23 GВ/Т894.1 1 

24 GВ/Т893.1 1 

25 S70B3-70002 1 

26 S70B3-70001 1 

27 S70B3-70003 

Описание 

Подшипник 61904-2Z (37×20×8), втулка

Болт M12×70

Стопорная шайба 12

Стопорное кольцо для вала 20

Стопорное кольцо для отверстия 37

Головка оси

Шкив

Пластина для защиты цепи 1 

8-09



Гидравлическая система мачты (3-х секционная мачта со свободным ходом TFV)

Дополнительные трубопроводные узлы мачты

   Высота 
подъёма (мм)

Артикул
(поз.7)

Длина детали 19
Шланг (мм) 

Примечания

3600 TGIВII-16255*J 2550 

4000 TGIВII-16285*J 2850 

4350 TGIВII-16305*J 3050 

4500 TGIВII-16315*J 3150 

4800 TGIВII-16335*J 3350 

5000 TGIВII-16350*J 3500 

5500 TGIВII-16385*J 3850 

6000 TGIВII-16415*J 4150 

8-10



Вилы

8-11

2 1 



Вилы

№

1 

-

2 

-

3 

-

4 

-

Артикул

А50АЗ-90000 

А 70АЗ-90000 

А50АЗ-90001 

А?ОАЗ-90001 

А50АЗ-90002 

А 70АЗ-90002 

А50АЗ-90003 

А 70АЗ-90003 

 

Описание

 Вилочный захват в сборе

Вилочный захват в сборе

Пружина

Пружина

Штифт

Штифт

Стопорный штифт

Стопорный штифт

Кол-во Примечания

2 5-бt

2 7-8t

2 5-бt

2 7-8t

2 5-бt

2 7-8t

2 5-бt

2 7-8t

8-12



Каретка (стандартная мачта FV) 

1 

8-13



Каретка (стандартная мачта FV)

№ Артикул

1 М50АЗ-60000 

2 М50ВЗ-50000 

- М?ОВЗ-50000

3 GB/T5786

4 GB/T93

5 М50ВЗ-40200

- М50АЗ-40200

6 GB/T894.1

- GB/T894.1

7 М50АЗ-40300

8 GВ/Т5783

9 GВ/Т93

10 М50АЗ-40003

11 М50АЗ-40004

12 GB/T70.1 

,(

Описание

Защитная решетка

Каретка в сборе 

Каретка в сборе 

Болт M14×1.5×30

Стопорная шайба 14

Концевой ролик 

Концевой ролик 

Стопорное кольцо 55 

Стопорное кольцо 55 

Боковой ролик 

Болт M12×1.5×55

Стопорная шайба 12

Шайба

Прокладка 

Винт с цилиндрической головкой 

M14×20

Кол-во Примечания

1 

1 5-бt

1 7-8t

8 

8 

4 5-бt

6 7-8t

4 5-бt

6 7-8t

4 

8 

8 

8 

8 

1 

8-14



Каретка (2-х секционная мачта FFV)

1 

8-15



Каретка (2-х секционная мачта FFV)

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

1 М50АЗ-60000 1 

2 Z70ВЗ-50000 1 

3 GB/T5786 8 

4 GB/T93 8 

5 М50АЗ-40200 6 

6 GB/T894.1 6 

7 М50АЗ-40300 4 

8 GВ/Т5783 8 

9 GB/T93 8 

10 М50АЗ-40003 8 

11 М50АЗ-40004 8 

12 GB/T70.1 

Ограничитель груза 

Каретка  в сборе

Болт M14×1.5×30

Стопорная шайба 14

Концевой ролик

Стопорное кольцо 55

Боковой ролик

Болт M12×1.5×55

Стопорная шайба 12

Шайба

Прокладка

Винт с цилиндрической головкой 

M14×20

1 

8-16



Каретка (3-х секционная мачта TFV)

.... 

8-17



Каретка (3-х секционная мачта TFV)

№ Артикул

1 М50АЗ-60000 

2 S50ВЗ-50000 

- S?ОВЗ-50000

3 GB/T5786

4 GB/T93

5 М50ВЗ-40200

- М50АЗ-40200

6 GB/T894.1

- GB/T894.1

7 М50АЗ-40300

8 GВ/Т5783

9 GВ/Т93

10 М50АЗ-40003

11 М50АЗ-40004

12 GB/T70.1 

Описание

Ограничитель груза 

Каретка в сборе 

Каретка в сборе 

Болт M14×1.5×30

Стопорная шайба 14

Конечный ролик

Конечный ролик

Стопорное кольцо 55 

Стопорное кольцо 55

Боковой ролик в сборе

Болт M12×1.5×55

Стопорная шайба 12

Шайба

Прокладка

Винт с цилиндрической головкой 

M14×20

Кол-во Примечания

1 

1 5-бt

1 7-8t

8 

8 

4 5-бt

6 7-8t

4 5-бt

6 7-8t

4 

8 

8 

8 

8 

1 

8-18



Мачта (стандартная мачта FV) 

14 

8-19

18� 
н\/1 { / 

16 
--� 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

,r 
1 О 11 

1 



Мачта (стандартная мачта FV)

№ Описание Кол-во Примечания

1 

Артикул 

М50ВЗ-10000 1 5-бt

- М70ВЗ-10000 1 7-8t

2 М50АЗ-00002 2 

3 М50АЗ-00001 2 

4 GB/T5782 4 

5 GB/T93 4 

6 JВ/Т7940.1 2 

7 М50АЗ-00100 2 

8 GB/T5786 2 

9 GB/T93 2 

10 М50ВЗ-40200 4 5-бt

- М50АЗ-40200 4 7-8t

11 GB/T894.1 4 

12 М50АЗ-40005 2 

13 М50АЗ-40006 6 

14 М50ВЗ-30000 1 5-бt

- М70ВЗ-30000 1 7-8t

15 М50АЗ-40300 4 

16 GB/T5783 8 

17 GB/T93 8 

18 М50АЗ-40003 8 

19 М50АЗ-40004

Наружная мачта

Наружная мачта

Втулка

Крышка опоры

Болт M22×1.5×140

Стопорная шайба 22

Прямая пресс-маслёнка M10×1

Ось цилиндра наклона в сборе

Болт M10×1.25×20

Стопорная шайба 10

Концевой ролик

Концевой ролик

Стопорное кольцо 55

Ограничительный ползун

Регулировочная прокладка I

Внутренняя мачта

Внутренняя мачта

Боковой ролик

Болт M12×1.25×55

Стопорная шайба 12

Шайба

Прокладка 8 

8-20



8-21 

Мачта (2-х секционная мачта FFV)

14 

18� 1
91/1( /16 

18 

', 
�1610

"���/ 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

,r 
1 О 11 

1 

6 

3 



Мачта (2-х секционная мачта FFV)

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

1 Z70ВЗ-10000 1 

2 М50АЗ-00002 2 

3 М50АЗ-00001 2 

4 GB/T5782 4 

5 GB/T93 4 

6 JВ/Т7940.1 2 

7 М50АЗ-00100 2 

8 GB/T5786 2 

9 GB/T93 2 

10 М50АЗ-40200 4 

11 GB/T894.1 4 

12 М50АЗ-40005 2 

13 М50АЗ-40006 6 

14 Z70ВЗ-30000 1 

15 М50АЗ-40300 4 

16 GB/T5783 8 

17 GB/T93 8 

18 М50АЗ-40003 8 

19 М50АЗ-40004 

Внешняя мачта

Втулка

Заглушка

Болт M22×1.5×140

Шайба стопорная 22

Пресс-масленка прямого типа M10×1

Ось с пальцем (в сборе)

Болт M10×1.25×20

Стопорная шайба 10

Опорный ролик

Стопорное кольцо 55

Направляющая вставка (слайдер)

Регулировочная прокладка

Внутренняя мачта

Боковой ролик

Болт M12×1.25×55

Стопорная шайба 12

Шайба

Прокладка 8 

8-22



 Мачта (3-х секционная мачта TFV)

8-23

10 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
14 х 



 Мачта (3-х секционная мачта TFV)

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

1 S50ВЗ-10000 1 5-6t
- S70ВЗ-10000 1 7-8t

2 М50АЗ-00002 2 

3 М50АЗ-00001 2 

4 GB/T5782 

Наружная мачта

Наружная мачта

Втулка

Крышка опоры

Болт M22×1.5×140

Стопорная шайба 22

Пресс-масленка прямого типа  M10×1

Пальцевая ось гидроцилиндра наклона 

Болт M10×1.25×20

Стопорная шайба 10

Средняя мачта

Средняя мачта

Внутренняя мачта

Внутренняя мачта

Ограничительный ползун

Подкладка регулировочная I

Основной ролик

Основной ролик

Стопорное кольцо 55

Боковой ролик в сборе

Болт M12×1.25×50

Стопорная шайба 12

Шайба

Прокладка

4 

5 GB/T93 4 

6 JВ/Т7940.1 2 

7 М50АЗ-00100 2 

8 GB/T5786 2 

9 GB/T93 2 

10 S50ВЗ-20000   1 5-6t
- S?ОВЗ-20000   1 7-8t

11 S50ВЗ-30000   1 5-6t
- S50ВЗ-30000   1 7-8t

12 М50АЗ-40005 4 

13 М50АЗ-40006 12 

14 М50ВЗ-40200 8 5-6t
- М50АЗ-40200 8 7-8t

15 GB/T894.1 8 

16 М50АЗ-40300 8 

17 GB/T5783 16 

18 GB/T93 16 

19 М50АЗ-40003 32 

20 М50АЗ-40004 16 

8-24



Подъемный цилиндр (стандартная мачта FV) 

8-25

22--� 

23 • 

... . .....
• ..tJ

24 ___ п "= ... 20 
1 

21 

•. j 



Подъемный цилиндр (стандартная мачта FV) 

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

А А50А4-10100 2 

1 А50А4-10101 2 

2 А50А4-10102 2 

3 А50А4-10103 2 

4 А50А4-10104 2 

5 А50А4-10105 2 

6 А50А4-10106 2 

7 GВ/Т3452.1 2 

8 А50А4-10107 2 

9 GB/T80 4 

10 А50А4-10108 2 

11 А50А4-10109 2 

12 А50А4-10110 
см. 
таблицу 

13 А50А4-10111 2 

14 А50А4-10112 

Гидроцилиндр в сборе

Шток

Пыльник (уплотнение от пыли)

Уплотнительное кольцо U-образное 

Подшипник со стальной обоймой (6035)

Крышка цилиндра

Пробка ZG3/8"

Уплотнительное кольцо  92.5×55

Заглушка

Винт M6×8

Угловое соединение (фитинг)

Цилиндр

Прокладка регулировочная

Стопорное кольцо (проволочное)

Опорное кольцо (втулка)

Стопорная пластина

Уплотнительное кольцо U-образное

Поршень

Гайка

Штифт 6.3×60

Золотник (поршень клапана)

Пружина

Болт M30×2×70

Стопорная шайба 30

Болт M16×1.5×50

2 

15 А50А4-10113   2 

16 А50А4-10114  2 

17 А50А4-10115   2 

18 А50А4-10116   2 

19 GВ/Т91  2 

20 А50А4-10117   2 

21 А50А4-10118  2 

22 GВ/Т5786  2 

23 GВ/Т93 2 

24 GB/T5786  4 

8-26



Подъемный цилиндр (стандартная мачта FV)

8-27

22--� 

23 • 

... . .....
• ..tJ 

24 ___ п "= ... 20 
1 

21 

•. j 



Подъемный цилиндр (стандартная мачтаFV)

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

25 М50А3-80004 2 

26 М50А3-80003 2 

27 М50А3-80002 2 

28 GВ/Т6171 4 

29 GВ/Т93 4 

30 GВ/Т97.1 4 

31 GB/T5786 2 

32 GВ/Т97.1 2 

33 GВ/Т6171 2 

34 LH2044XN 2 

35 М50А3-80100 2 

36 GВ/Т894.1 2 

37 GВ/Т6171 2 

38 А50А4-10119 4 

39 GВ/Т91 

U-образный болт

Кронштейн цилиндра

Резиновый элемент

Гайка M12×1.25

Стопорная шайба 12

Шайба плоская 12

Болт M16×1.25×65

Шайба плоская 16

Гайка M16×1.5

Цепь в сборе

Шкив цепи

Стопорное кольцо 55

Гайка M24×2

Сферическая гайка

Штифт 3.2×40 4 

8-28



Передний подъемный цилиндр (2-х секционная мачта FFV)

8-29

1 

1 

1 

11� 

12--О 

15 



Передний подъемный цилиндр (2-х секционная мачта FFV)

№

А 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Артикул

А50В4-10300 

А50В4-10301 

А50А4-10302 

А50А4-10303 

А50А4-10304 

А50А4-10305 

А50А4-10306 

GB/T3452.1 

А50А4-10307 

GB/T80 

А50А4-10308 

А50А4-10309 

А50А4-1031 О 

А50А4-10311 

А50А4-10312 

А50В4-10302 

LH2044XN 

GB/T5786 

GB/T93 

Z70B3-80100 

GB/T5786 

GB/T93 

М50А3-80100 

GB/T894.1 

GB/T5783 

GB/T93 

Z70B3-80001 

Описание 

Подъемный гидроцилиндр в сборе

Шток

Пыльник

Кольцо 100×115×9

Втулка

Крышка

Пробка ZG3/8"

Уплотнительное кольцо 130×3.1

Пробка

Винт M6×8

Кольцо 115×130×3

Направляющее кольцо 130×30×3

Кольцо 130×115×9

Поршень

Пружина

Цилиндр

Цепь

Болт M24×2×65

Стопорная шайба 24

Опора звездочки в сборе

Болт M30×2×80

Стопорная шайба 30

Шкив

Стопорное кольцо 55

Болт M10×20

Стопорная шайба 10

Направляющая пластина цепи

Кол-во

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

4 

4 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

1 

Примечания

8-30



Передний подъемный цилиндр (3-х секционная мачта TFV)

8-31

+ +==��
�28 

1 
1 22 

2-ф
3� 

1 

5.б.�� ... • 9 6� -� ]-l.._ -8 ' .. 

1 

7 
1 

11-$ 

12-О

1 

21 

16 

18 
17 \ 

� 

� 

19----+ 
20-----{1 

15 



Передний подъемный цилиндр (3-х секционная мачта TFV)

№

А 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Артикул

А50В4-10500 

А50В4-10501 

А50А4-10302 

А50А4-10303 

А50А4-10304 

А50А4-10305 

А50А4-10306 

GВ/Т3452.1 

А50А4-10307 

GB/T80 

А50А4-10308 

А50А4-10309 

А50А4-10310 

А50А4-10311 

А50А4-10312 

А50В4-10502 

LH2044XN 

GВ/Т5786 

GВ/Т93 

GВ/Т5786 

GВ/Т93 

S70B3-80100 

GВ/Т5786 

GВ/Т93 

М50А3-80100 

GB/T894.1 

GВ/Т5783 

GВ/Т93 

S70B3-80002 

Описание

Подъемный гидроцилиндр в сборе

Шток

Пыльник

Уплотнительное кольцо 100×115×9

Втулка с металлической спинкой

Крышка

Пробка ZG3/8"

Уплотнительное кольцо 130×3.1

Пробка

Винт M6×8

Кольцо стопорное 115×130×3

Направляющее кольцо 130×30×3

Уплотнительное кольцо 130×115×9

Поршень

Пружина

Цилиндр

Цепь

Болт M24×2×70

Стопорная шайба 24

Болт M20×1.5×55

Стопорная шайба 20

Опора звездочки в сборе

Болт M30×2×60

Стопорная шайба 30

Блок звезды (шкив) в сборе

Кольцо стопорное 55

Болт M10×20

 Стопорная шайба 10

Защитная пластина цепи

 

Кол-во 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

4 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

1 

Примечания

8-32



Задний подъемный цилиндр (2-х секционная мачта FFV)

8-33

е- --5
(1) -10
Ф-11

12 

g/

16 

1 
1 
1 
1.__ 

........... 

______
______ 

______ 

........... J 

е--31 
S-----32 
8 33 
• 34,:, 35 Qi 36 
t19�1s 

14 

'17 8 !
1 . .,_ __ .. 
:•�- J 

20 

1/21 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

Ф---2 
С)--3 
ф-4 

1->i� 6 8' t.Ci- ---9 
8··-5
с-, -10 
Ф-11 

1 

�

13

g
lб

1 
1 
1 
1 
1, _________ ___ 

......
......

.......... 1 

...........
.....

...... 

22 

'1 
1 
1 

19 ·,1s

15 



Задний подъемный цилиндр (2-х секционная мачта FFV)

№

А 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Артикул

А50В4-10400 

GВ/Т1235 

А50А4-10401 

А50А4-10402 

А50А4-10403 

А50А4-10404 

А50А4-10405 

GB/T70 

JВ/Т982 

А50А4-10406 

GВ/Т1235 

А50А4-10407 

А50В4-10403 

А50В4-10404 

А50В4-10401 

А50В4-10402 

А50А4-10410 

А50А4-10413 

GВ/Т5786 

GВ/Т93 

GВ/Т5786 

GВ/Т93 

М35А3-80001 

М30А3-80003 

М30А3-80002 

GВ/Т6171 

Кол-во

2 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

4 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

см.
таблицу

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Описание 

Подъемный гидроцилиндр в сборе

Уплотнительное кольцо 45×3.1 

Пылезащитное кольцо

Кольцо упорное 60×70×3

Уплотнительное кольцо 60×70×6

Направляющая втулка 65×60×35

Крышка цилиндра подъема

Винт внутр. шестигранник M8×20

Комбинированная прокладка 8

Пробка M8

Уплотнительное кольцо 80×3.1 

Кольцо упорное 75.2×80×1.5

Шток поршня правый

Шток поршня левый

Цилиндр правый

Цилиндр левый

Упорное кольцо 80×25×2.5

Прокладка регулировочная

Болт M12×1.25×35

Стопорная шайба 12

Болт M20×1.5×60

Стопорная шайба 20

U-образный болт

Опора цилиндра

Резиновый элемент

Гайка M10×1.25

2 

4 

Примечания

8-34



Задний подъемный цилиндр (2-х секционная мачта FFV)

8-35

е- --5
(1) -10
Ф-11

12 

g/

16 

1 
1 
1 
1.__ 

........... 

______
______ 

______ 

........... J 

е--31 
S-----32 
8 33 
• 34,:, 35 Qi 36 
t19�1s 

14 

'17 8 !
1 . .,_ __ .. 
:•�- J 

20 

1/21 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

Ф---2 
С)--3 
ф-4 

1->i� 6 8' t.Ci- ---9 
8··-5
с-, -10 
Ф-11 

1 

�

13

g
lб

1 
1 
1 
1 
1, _________ ___ 

......
......

.......... 1 

...........
.....

...... 

22 

'1 
1 
1 

19 ·,1s

15 



Задний подъемный цилиндр (2-х секционная мачта FFV)

 № Артикул Описание Кол-во Примечания

26 GВ/Т93 4 

27 GВ/Т97.1 4 

28 GВ/Т5786 2 

29 GВ/Т97.1 2 

30 GВ/Т6171 

Стопорная шайба 10

Шайба 10

Болт M12×1.25×35

Шайба 12

Гайка M12×1.25

Втулка клапана

Золотник клапана

Пружина

Седло клапана

Уплотнительное кольцо 30×2.65

Крышка основания клапана

2 

31 А50А4-10414   1 

32 А50А4-10415   1 

33 А50А4-10416 1 

34 А50А4-10417 1 

35 GВ/Т3452.1 1 

36 А50В4-10405 1 

8-36



Задний подъемный цилиндр (3-х секционная мачта TFV)

8-37

1 ', 
1 ', 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

::о: 
1 ... 

)19
20 

24 

22 

�23 

13 с 

17·· �

14---8 
15 ··-О
16-----С 

i 

о 

11 



Задний подъемный цилиндр (3-х секционная мачта TFV)

№ Артикул

А А50В4-10600 

1 А50В4-10601 

2 А50А4-10602 

3 А50А4-10603 

4 А50А4-10604 

5 А50А4-10605 

6 А50А4-10606 

7 GВ/Т3452.1 

8 А50А4-10607 

9 GB/T80 

10 А50А4-10608 

11 А50В4-10602 

12 А50А4-10610 

13 А50А4-10611 

14 А50А4-10612 

15 А50А4-10613 

16 А50А4-10614 

17 А50А4-10615 

18 А50А4-10616 

19 А50А4-10617 

20 А50А4-10618 

21 LH2044XN 

22 GВ/Т5786 

23 GВ/Т93 

24 GВ/Т5786 

Описание

Подъемный гидроцилиндр в сборе

Шток

Пылезащитное уплотнение

Кольцо 60×70×6

Втулка (6045)

Крышка

Пробка ZG3/8"

Уплотнительное кольцо 106×3.55

Пробка

Винт M6×8

Угольник (соед. элемент)

Цилиндр

Прокладка

Кольцо (стальная проволока)

Направляющее кольцо 80×25×2.5

Кольцо 70×80×3

Кольцо 80×70×6

Поршень

Кольцо 60×70×3

Поворотный золотник

Пружина

Цепь

Болт M30×2×70

Стопорная шайба 30

Болт M16×1.5×50

Кол-во Примечания

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

4 

2 

2 

см.
таблицу

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

8-38



Задний подъемный цилиндр (3-х секционная мачта TFV)

8-39

1 ', 
1 ', 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

::о: 
1 ... 

)19
20 

24 

22 

�23 

13 с 

17·· �

14---8 
15 ··-О
16-----С 

i 

о 

11 



Задний подъемный цилиндр (3-х секционная мачта TFV)

№ Описание Кол-во Примечания

25 2 

26 2 

27 2 

28 4 

29 4 

30 4 

31 2 

32 2 

33 2 

34 2 

35 

Артикул 

М50А3-80004 

М50А3-80003 

М50А3-80002 

GВ/Т6171 

GВ/Т93 

GВ/Т97.1 

GB/T5786 

GВ/Т97.1 

GВ/Т6171 

М50А3-80100 

GВ/Т894.1 

Скоба U-образная 

Опора гидроцилиндра

Резиновый элемент

Гайка M12×1.25

Стопорная шайба 12

Плоская шайба 12

Болт M16×1.5×70

Плоская шайба 16

Гайка M16×1.5

Шкив цепи

Стопорное кольцо 55 2 

8-40



1 
, 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

I 

Цилиндр наклона

/ 
/ 

,,. 
/ 

: 3 1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
\ 
\ 

\ 

', 

8-41 

4 

........ ____

10 

9 

14 

13 

1 

16 
--------,, 

\ 

\ 

20 

Q

�

23 

25 

1 
24

-ь�
/ 

/ 
/ 

\ 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

I 



Цилиндр наклона

№ Артикул Кол-во Примечания

1 А50А3-10200 2 

2 А50А3-10201 2 

3 А50А3-10202 2 

4 А50А3-10203 2 

5 GB/T5782 2 

6 GB/T6710 2 

7 GB/T93 2 

8 А50А3-10204 2 

9 GB/T893.1 2 

10 А50А3-10205 

Описание

Гидроцилиндр в сборе

Пресс-масленка Z1/8"

Втулка 5060

Ушко

Болт M16×70

Гайка M16

Стопорная шайба 16 

Пылезащитное кольцо 72 

Стопорное кольцо 72

Стопорное кольцо

Кольцо U-образное 50

Стопорное кольцо

Втулка 5030

Направляющая втулка 

Уплотнительное кольцо (O-кольцо) 

Стопорное кольцо

Поршневое тело

Уплотнительное кольцо Yx 

Опорное кольцо

Стопорное кольцо

Гильза цилиндра

Втулка 5058

Палец в сборе

2 

11 А50А3-10206 2 

12 А50А3-10207 2 

13 А50А3-10208 2 

14 А50А3-10209 2 

15 GВ/Т1235 2 

16 А50А3-10210 2 

17 А50А3-10211 2 

18 А50А3-10212 4 

19 А50А3-10213 2 

20 А50А3-10214 2 

21 А50А3-10215 2 

22 А50А3-10216 2 

23 М50А3-00100 2 

8-42



1 
, 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

I 

Цилиндр наклона

/ 
/ 

,,. 
/ 

: 3 1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
\ 
\ 

\ 

', 

8-43 

4 

........ ___ _ 

10 

9 

14 

13 

1 

16 
--------,, 

\ 

\ 

20 

Q

�

23 

25 

1 
24

-ь�
/ 

/ 
/ 

\ 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

I 



Цилиндр наклона

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

24 GB/T5786 2 

25 GB/T93 2 

26 АSОАЗ-10217 2 

27 АSОАЗ-10218 2 

28 GB/T73 2 

29 АSОАЗ-10219 

Болт M10×1.5×20

Стопорная шайба 10

Прокладка вала

Заглушка

Винт фиксирующий M10×12

Регулируемая втулка (втулка в сборе) 2 

8-44



ЭЛЕКТРОСИСТЕМА



Приборная панель (гидравлическая трансмиссия)

1 

6 

о 

9-01

] 

GOODSENSE 

2 

,Q о о 

Q о о о 

8 

4 з 

А 

№

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

Наименование

Шкала указателя температуры

Плата и сердцевина прибора

Шкала указателя топлива

Панель (накладка)

Корпус

Задняя крышка

Табличка с обозначением модели

16-контактный разъём



Электросистема

оо 1 1 ,_.,.,__

7 

1 

> 
;:! 

-·_, .. ¼_,' �!�-.-. --м.,> 

{i ! � 

Электрическая cxeмa (FD/Y50,60,70,80-CY1/S3/GЗ/G4)

9-02



Электросистема

№ Артикул

1 DT04G-24WD2 

2 DT04G-24ZQX 

3 DT02G-Jk:804-5D 

4 DT01G-ZB908 

- DT01G-ZB908W

5 АЗОС2-00500

6 DZ0ЗG-RCЗ/4

7 АЗОВ2-00900

- А50К2-80200

8 АЗОС2-20002

- A90F2-20100

9 АЗОG2-00700

- А50В2-00700

10 А50В2-О 1100

11 АЗОС2-00800

- А50В2-00800

12 DZ05G-YG411

- DZ05G-YG408

- A90F2-50200

13 DZ0ЗG-ZЗ/8

- DZ0ЗG-WG430

- DZ0ЗG-Rl/2SY

-

14 

15 

A90F2-50100

DT04G-LTD152

1s0 тип

9-03

Описание

Передняя фара в сборе

Боковой габаритный фонарь в сборе

Комбинированный переключатель

Комбинация приборов

Комбинация приборов

Жгут правой защиты кабины

Датчик температуры масла

Плавкий соединительный провод

Плавкий соединительный провод

Аккумулятор

Аккумулятор

Провод аккумулятора (+)

Провод аккумулятора (+)

Соед. кабель аккумулятора

Провод аккумулятора (–)

Провод аккумулятора (–)

Выкл. аварийного давления масла

Выкл. аварийного давления масла

Выкл. аварийного давления масла

Датчик температуры охл. жидкости

Датчик температуры охл. жидкости

Датчик температуры охл. жидкости

Датчик температуры охл. жидкости

Сигнальная лампа

Стяжка 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Кол-во Примечания

2 

2 

1 

1 FD/Y50,60,70,80-CY1 
/W3/S3/G3/G4/YC2 

1 FD50,60,70,80-КМS2 

1 

1 
FD50,60, 70,80-CYl 

1 /W3/S3/YC2/КМS2 
FY50,60, 70,80-G3/G4 

1 FD50,60,70,80-КМS2 

2 FD/Y50,60,70,80-CY1 
/W3/S3/G3/G4/YC2 

2 FD50,60,70,80-КМS2 

1 FD/Y50,60,70,80-CY1 
/W3/G3/G4/YC2 

1 FD50,60,70,80-S3/КМS2 

1 FD50,60,70,80-CY1/W3 
/S3/УС2/КМS2 

1 FD/Y50,60,70,80-CY1 
/W3/S3/G3/G4/YC2 

1 FD50,60,70,80-КМS2 

1 FD50,60,70,80-CY1 

1 FD50,60,70,80-S3 

1 FD50,60,70,80-КМS2 

1 fD50,60,70,80-CY1/YC 

1 FD/Y50,60,70,80-W3 
/S3/G4 

1 FY50,60,70,80-G3 

1 FD50,60,70,80-:КМS2 

1 

20 



Электросистема

10 
IQ 1 11.�

i 

г{> 

7 

> 
;:! 

Электрическая схема (FD50,60, 70,80-WЗ/УС2/КМS2) 

IV 

. 

9-04



Электросистема

№ Артикул Описание Кол-во Примечания

16 DT09G-DJB24 В 1 

17 DT04G-XH8-l 6.3 

Звуковой сигнал заднего хода

Задние фонари

Задние фонари

Датчик уровня топлива

Центральная электрическая панель 

Центральная электрическая панель 

Переключатель тормоза (датчик)

Жгут проводов машины

Жгут проводов машины

Жгут проводов машины

Жгут проводов машины

Жгут проводов машины

Жгут проводов машины

Жгут проводов машины

Клаксон

Жгут левой защиты кабины

Реле стартера

Реле стартера

Вспомогательное реле

1 FD50,60,70,80-CY1 
/WЗ/S3/КМS2 

- DT04G-XH8-l 6.З-l: 1 FD/Y50,60,70-G3/G4 
/УС2 

18 DT0ЗG-YG312 1 FD50,60,70,80-CY1 
/WЗ/S3/УС2/КМS2 

19 А50В2-О 1 ООО 1 FD50,60,70,80-CY1 
/WЗ/S3/УС2/КМS2 

- АЗОС2-10100 1 FY50,60,70,80-G3/G4 

20 DT05G-JK205A

 

1 

21 А50С2-80100   1 FD50,60,70,80-CY1 

- A50D2-80100   1 FD50,60,70,80-W3 

- А50Е2-80100   1 FD50,60,70,80-S3 

- A50F2-80100   1 FY50,60,70,80-G4 

- A50I2-80100   1 FY50,60,70,80-G3 

- A50G2-80100   1 FD50,60,70,80-YC2 

- А50К2-80100   1 FD50,60,70,80-КМS2 

22 DT09G-DL224 ED 1 

23 АЗОС2-00400 1 

24 JD281A-120A 1 FD50,60,70,80-CY1/S3 

- JD281A-120A 2 FD50,60,70,80-КМS2 

25 TD06G-JD1914 1 FY50,60,70,80-G3/G4 

9-05



СТИКЕРЫ



14 

10 

11 12 

А-А 

24 

10-01

Стикеры

Аккумуляторная батарея



№ Артикул

1 GCI0170 
- GCI0039 

2 GCIO00l 
- GCIY053 

3 GCI0022 

4 GCI0014 
- GCIY066 

5 GCIO00б 

6 GCI0034 
- GCI0035 
- GCI0036 
- GCI0037 

7 GCI0041 

8 GCI0005 
- GCIY057 

9 GCI0008 
- GCI0092
- GCIY060
- GCIY096

10 GCI0418
- GCIY419

11 GCIO0lб
- GCIY068

12 GCI0017
- GCIY069

13 GCI0013
- GCIY065

Описание 

 

Наклейка с надписью "Jixinxiang"

Наклейка "GOODSENSE" (крупная)

Наклейка "Безопасность"

Наклейка "Безопасность"

Наклейка "CE"

Наклейка "Подъем"

Наклейка "Подъем"

Наклейка с моделью погрузчика

Наклейка "50"

Наклейка "60"

Наклейка "70"

Наклейка "80"

Наклейка "GOODSENSE" (малая)

Наклейка "Проверка перед запуском"

Наклейка "Проверка перед запуском"

Наклейка "Заправка дизельным топливом"

Наклейка "Заправка LPG"

Наклейка "Заправка дизельным топливом"

Наклейка "Заправка LPG"

Табличка с номинальной грузоподъемностью

Табличка с номинальной грузоподъемностью 

Наклейка "Запрещено входить в пространство мачты"

Наклейка "Запрещено входить в пространство мачты"

Наклейка "Осторожно - прищемление пальцев"

Наклейка "Осторожно - прищемление пальцев"

Наклейка "Безопасность колеса"

Наклейка "Безопасность колеса"

Кол-во

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Примечания 

Для внутр. рынка

Для экспорта

Для внутр. рынка

Для экспорта

Для экспорта

Для внутр. рынка

Для экспорта

5t 

бt 

7t 

8t 

Для внутр. рынка 

Для экспорта 

Для внутр. рынка 

Для внутр. рынка 

Для экспорта 

Для экспорта 

Для внутр. рынка 

Для экспорта 

Для внутр. рынка 

Для экспорта

Для внутр. рынка 

Для экспорта 

Для внутр. рынка

Для экспорта

10-02

Стикеры



14 

10 

11 12 

А-А 

24 

10-03

Стикеры

Аккумуляторная батарея



№ Артикул

14 GCIO0l0 
- GCIY062

15 GCIY273

16 GCIY272

17 GCI0051
- GCIY083

18 GCI0407
- GCIY275

19 GCI0412
- GCIY411

20 GCIO00З
- GCIY055

21 GCI0004
- GCIY056

22 GCI0012
- GCIY064

23 GCI0009
- GCIY061

24 GCI0098

25 GCI0103

26 GCI0122
- GCIY124

27 GCI0121
- GCIY125

28 GCI0409
- GCIY410

29 GCIY408

Описание

Наклейка «Заправка гидравлическим маслом»

Наклейка «Заправка гидравлическим маслом»

Предупреждение «Сначала прочтите инструкцию»

Наклейка «Пристегните ремень безопасности»

Таблица смазки (5-7 т)

Таблица смазки (5-7 т)
Наклейка «Затяни стояночный тормоз при выходе» 

Наклейка «Затяни стояночный тормоз при выходе»

Наклейка «Ручной тормоз»

Наклейка «Ручной тормоз»

Схема смазки

Схема смазки

  Наклейка «Инструкция по эксплуатации» 

  Наклейка «Инструкция по эксплуатации» 

  Наклейка «Осторожно - крыльчатка вентилятора» 

  Наклейка «Осторожно - крыльчатка вентилятора» 

  Наклейка «Заливка охлаждающей жидкости» 

  Наклейка «Заливка охлаждающей жидкости» 

 Наклейка-логотип (средний)

 Наклейка «Погрузчик Goodsense» 

Наклейка-предупреждение

Наклейка-предупреждение

Наклейка «Опасно: электричество» 

Наклейка «Опасно: электричество» 

Знак «Людей не подвозить/проезд запрещён» 

Знак «Людей не подвозить/проезд запрещён» 

Наклейка «Место подъёма груза»

Кол-во Примечания

1 

1 

Для внутр. рынка

Для экспорта

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Для внутр. рынка

Для экспорта

Для внутр. рынка

Для экспорта

Для внутр. рынка

Для экспорта

Для внутр. рынка

Для экспорта

Для внутр. рынка

Для экспорта

Для внутр. рынка

Для экспорта

Для внутр. рынка

Для экспорта

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Для внутр. рынка

Для экспорта

Для внутр. рынка

Для экспорта

Для внутр. рынка

Для экспорта

2 

10-04

Стикеры




	页面 1
	页面 3
	页面 5
	页面 9
	页面 10
	页面 11
	页面 12
	页面 13
	页面 14
	页面 15
	页面 16
	页面 17
	页面 18
	页面 19
	页面 20
	页面 21
	页面 22
	页面 23
	页面 24
	页面 25
	页面 26
	页面 27
	页面 28
	页面 29
	页面 30
	页面 31
	页面 32
	页面 33
	页面 34
	页面 35
	页面 36
	页面 37
	页面 38
	页面 39
	页面 40
	页面 41
	页面 42
	页面 43
	页面 44
	页面 45
	页面 46
	页面 47
	页面 48
	页面 49
	页面 50
	页面 51
	页面 52
	页面 53
	页面 54
	页面 55
	页面 56
	页面 57
	页面 58
	页面 59
	页面 60
	页面 61
	页面 62
	页面 63
	页面 64
	页面 65
	页面 66
	页面 67
	页面 68
	页面 69
	页面 70
	页面 71
	页面 72
	页面 73
	页面 74
	页面 75
	页面 76
	页面 77
	页面 78
	页面 79
	页面 80
	页面 81
	页面 82
	页面 83
	页面 84
	页面 85
	页面 86
	页面 87
	页面 88
	页面 89
	页面 90
	页面 91
	页面 92
	页面 93
	页面 94
	页面 95
	页面 96
	页面 97
	页面 98
	页面 99
	页面 100
	页面 101
	页面 102
	页面 103
	页面 104
	页面 105
	页面 106
	页面 107
	页面 108
	页面 109
	页面 110
	页面 111
	页面 112
	页面 113
	页面 114
	页面 115
	页面 116
	页面 117
	页面 118
	页面 119
	页面 120
	页面 121
	页面 122
	页面 123
	页面 124
	页面 125
	页面 126
	页面 127
	页面 128
	页面 129
	页面 130
	页面 131
	页面 132
	页面 133
	页面 134
	页面 135
	页面 136
	页面 137
	页面 138
	页面 139
	页面 140
	页面 141
	页面 142
	页面 143
	页面 144
	页面 145
	页面 146
	页面 147
	页面 148
	页面 149
	页面 150
	页面 151
	页面 152
	页面 153
	页面 154
	页面 155
	页面 156
	页面 157
	页面 158
	页面 159
	页面 160
	页面 161
	页面 162
	页面 163
	页面 164
	页面 165
	页面 166
	页面 167
	页面 168
	页面 169
	页面 170
	页面 171
	页面 172
	页面 173
	页面 174
	页面 175
	页面 176
	页面 177
	页面 178
	页面 179
	页面 180
	页面 181
	页面 182
	页面 183
	页面 184
	页面 185
	页面 186
	页面 187
	页面 188
	页面 189
	页面 190
	页面 191
	页面 192
	页面 193
	页面 194
	页面 195
	页面 196
	页面 197
	页面 198
	页面 199
	页面 200
	页面 201
	页面 202
	页面 203
	页面 204
	页面 205
	页面 206
	页面 207
	页面 208
	页面 209
	页面 210
	页面 211
	页面 212
	页面 213
	页面 214
	页面 215
	页面 216
	页面 217
	页面 218
	页面 219
	页面 220
	页面 221
	页面 222
	页面 223
	页面 224
	页面 225
	页面 226
	页面 227
	页面 228
	页面 229
	页面 230
	页面 231
	页面 232
	页面 233
	页面 234
	页面 235
	页面 236
	页面 237
	页面 238
	页面 239
	页面 240
	页面 241
	页面 242
	页面 243
	页面 244
	页面 245
	页面 246
	页面 247
	页面 248
	页面 249
	页面 250
	页面 251
	页面 252
	页面 254
	页面 256
	页面 257
	页面 258
	页面 259
	页面 260
	页面 261
	页面 262

